

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS/MA
EXECUTIVO

Volume: 12 - Número: 962 de 24 de Outubro de 2024
DATA: 24/10/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo objetivo é atender ao princípio da Publicidade que tem como finalidade mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no domínio <https://limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php>, podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

PERIODICIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 99981468073

E-mail: diario@limacampos.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

Praça Duque de Caxias, s/nº - CENTRO – CEP 65728-000 – Lima Campos – MA.

Fone: (99) 36461112 – Fax: (99) 36461101

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Lima Campos



Assinado eletronicamente por:
Wandellvan Gomes de Sousa

CPF: ***.025.643-**

em 24/10/2024 12:53:45

IP com nº: 192.168.10.105

www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2876

ISSN 2764-7110



Assinado com assinatura digital e carimbo de tempo por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** - em 24/10/2024 12:53:45 - IP com nº: 192.168.10.105 - www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2876

SUMÁRIO

LICITAÇÕES

- ✦ AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO: Nº 029/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2024.
- ✦ HOMOLOGAÇÃO MAIS O TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: Nº 023/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2024
- ✦ ATO CONVOCATÓRIO PARA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: Nº 022/2024- PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2024. (E. B. SILVA E SILVA)
- ✦ ATO CONVOCATÓRIO PARA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: Nº 022/2024- PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2024. (FUTURA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA)
- ✦ ATO CONVOCATÓRIO PARA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: Nº 022/2024- PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2024. (M B DE SOUSA NETO EIRELI)
- ✦ ATO CONVOCATÓRIO PARA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: Nº 022/2024- PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2024. (RB FLEXO LTDA)
- ✦ ATO CONVOCATÓRIO DO CONTRATO: Nº 022/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2024. (SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA)
- ✦ ATO CONVOCATÓRIO DO CONTRATO: Nº 022/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2024. (V C CHAVES FREITAS EIRELLI)

PORTARIAS

- ✦ NOMEAÇÃO: Nº 001, DE 24 DE OUTUBRO DE/2024 - DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO DE TRANSIÇÃO DE GOVERNO



SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - LICITAÇÕES - AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO: Nº 029/2024**AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2024.**

O MUNICÍPIO DE LIMA CAMPOS-MA, através da Prefeitura Municipal de Lima Campos, torna público aos interessados que, com base na Lei nº 14.133/2021, regulamentada pelo Decreto Municipal nº 035, de 09 de maio de 2024, Lei Complementar nº 123/2006 e suas alterações e demais legislações pertinentes, está REPUBLICANDO o Pregão Eletrônico nº 029/2024, do tipo menor preço, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS, para futura e eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para o fornecimento de equipamentos e suprimentos de informática de interesse desta Administração Pública Municipal, de acordo com o Edital e Anexos. A presente republicação se deu em virtude de alterações realizadas no Temo de Referência, em razão de questionamentos por parte de empresas interessadas. A sessão pública eletrônica com data inicial de abertura marcada anteriormente para o dia 07/08/2024, às 09h00min, fica **REMARCADADA para o dia 08/11/2024, às 09h00min**, horário de Brasília, na plataforma: www.portaldecompraspublicas.com.br. O edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no endereço Av. JK, s/nº, Centro, Cep 65.728-000, Lima Campos/MA, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08:00hs (oito horas) às 12:00hs (doze horas), no endereço eletrônico deste poder executivo (www.limacampos.ma.gov.br), e no site www.portaldecompraspublicas.com.br onde poderão ser consultados ou obtidos gratuitamente. Esclarecimentos adicionais nos endereços supracitados e/ou pelo telefone (0**99) 3646 -1112.

Lima Campos (MA), 22 de outubro de 2024.

Lisia Wadna Moreira Melo Vieira
Secretária Municipal de Administração e Finanças
Decreto nº 011, de 01 de janeiro de 2021



GABINETE DA PREFEITA - LICITAÇÕES - HOMOLOGAÇÃO MAIS O TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: Nº 023/2024

HOMOLOGAÇÃO

O MUNICÍPIO DE LIMA CAMPOS-MA, através da PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA CAMPOS, situada na Av. J.K., s/nº, Centro, Cep 65.728-000, Lima Campos-MA, inscrita no CNPJ sob o nº 06.933.519/0001-09, neste ato representado pela prefeita municipal, Sra. Dirce Prazeres Rodrigues, portadora da cédula de identidade nº 073695132021-4 SESP/MA e do CPF nº 158.776.393-15, no uso de suas atribuições legais, com base nas informações constantes na adjudicação da licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 023/2024, que tem por objeto a eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s) para confecção e fornecimento de materiais gráficos, de interesse desta Administração Pública Municipal, devidamente aprovada por parecer jurídico juntado aos autos do processo e de acordo com o que dispõe o artigo 71, inciso IV da Lei nº 14.133/2021, resolve **HOMOLOGAR** o objeto acima identificado as empresas E. B. SILVA E SILVA, inscrita no CNPJ nº 38.081.654/0001-60, localizada na rua TV ACUDE, nº 66, CEP: 65.712-000, centro, Lago dos Rodrigues – MA, com a proposta totalizando o valor global de R\$ 229.098,70 (duzentos e vinte e nove mil noventa e oito reais e setenta centavos); FUTURA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 10.966.249/0001-00, localizada na João Emilio Falcão, nº 331, sala 02 e 03, CEP 64.001-330, Fátima, Teresina – PI, com a proposta totalizando o valor global de R\$ 70.924,92 (setenta mil novecentos e vinte e quatro reais e noventa e dois centavos); M B DE SOUSA NETO EIRELI, inscrita no CNPJ nº 01.014.706/0001-75, localizada a rua Maneco Rego, nº 1129, CEP: 65.725-000, Centro, Pedreiras – MA, com a proposta totalizando o valor global de R\$ 132.272,76 (cento e trinta e dois mil duzentos e setenta e dois reais e setenta e seis centavos); RB FLEXO LTDA, inscrita no CNPJ nº 50.447.623/0001-85, localizada na rua Orozimbo Ribeiro, nº 635, Sala 01, CEP 38.408-424, Santa Monica, Uberlândia – MG, com a proposta totalizando o valor global de R\$ 88.657,44 (oitenta e oito mil seiscentos e cinquenta e sete reais e quarenta e quatro centavos); SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 29.129.687/0001-41, localizada na Rua Cinquenta e Quatro, nº 100, CEP: 65.062-690, Bequimão, São Luis – MA, com a proposta totalizando o valor global de R\$ 181.762,08 (cento e oitenta e um mil setecentos e sessenta e dois reais e oito centavos); V C CHAVES FREITAS EIRELLI, inscrita no CNPJ nº 18.402.898/0001-90, localizada na Rua Abílio Monteiro, nº 2091, CEP: 65.728-000, Engenho, Pedreiras – MA, com a proposta totalizando o valor global de R\$ 181.762,08 (cento e oitenta e um mil setecentos e sessenta e dois reais e oito centavos), conforme RESULTA DO DA HOMOLOGAÇÃO em anexo.

Gabinete da Prefeita Municipal de Lima Campos (MA), Estado do Maranhão, 24 de agosto de 2024.

Dirce Prazeres Rodrigues
Prefeita Municipal

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Lima Campos
Prefeitura Municipal de Lima Campos
Registro de Preços Eletrônico - 022/2024

Resultado da Homologação

0001 - AÇÃO BASICA EM ODONTOLOGIA, PAPEL OFFSET 75 G, FORMATO 16 4X1, BL COM 100FLS. - Conforme solicitado. -

Valor Referência: 9,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	150 Bloco	5,70	855,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0002 - ACOLHIMENTO INICIAL FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - Serviço -

Valor Referência: 18,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	150 Bloco	17,48	2.622,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0003 - ACOMPANHAMENTO SAUDE MENTAL CAPS, FORMATO 08, IMPRESSÃO 4X0 COM PAPEL OFFSET 75 G - Próprio -

Valor Referência: 18,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA					
Próprio	100 Bloco	9,42	942,00		Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0004 - ADESIVO 20X10CM, IMPRESSÃO DIGITAL - Próprio - Valor Referência: 1,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA					
Próprio	3.100 Unidade	0,89	2.759,00		Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0005 - ADESIVO 21X15CM, IMPRESSÃO DIGITAL - Serviço - Valor Referência: 2,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 24/10/2024 12:53:45 - IP com nº: 192.168.10.105
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2876



E. B. SILVA E SILVA	Serviço	3.100 Unidade	0,70	2.170,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues
---------------------	---------	---------------	------	----------	--

0006 - ADESIVO P/CARROS, TAMANHOS DIVERSOS - Serviço - Valor Referência: 35,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	80 Metro Quadrado			
17,55	1.404,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues			

0007 - ADESIVO P/PASTA TAM.14,5X10CM 4 CORES - CADÚNICO E BOLSA FAMILIA - Serviço - Valor Referência: 1,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	1.960 Unidade	0,68	1.332,80	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0008 - ADESIVO P/PASTA TAM.14,5X10CM 4 CORES - CRAS - Serviço - Valor Referência: 1,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	1.400 Unidade	0,62	868,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0009 - ADESIVO P/PASTA TAM.14,5X10CM 4 CORES - CREAS - Serviço - Valor Referência: 1,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	1.000 Unidade	0,71	710,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0010 - ADESIVO P/PASTA TAM.16 CM, 4 CORES - Serviço - Valor Referência: 3,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	5.000 Unidade	1,30	6.500,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0011 - ADESIVO VIGILANCIA SANITARIA INTERDITADO/DESINTERDITADO TAMANHO 20X30CM IMPRESSÃO 4X0 PAPEL ADESIVO - Serviço - Valor Referência: 6,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	1.000 Unidade	1,70	1.700,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0012 - ADMISSAO HOSPITALAR FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - SERVIÇOS - Valor Referência: 17,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FUTURA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA					
SERVIÇOS	150 Bloco	17,46	2.619,00		Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0013 - AGENDAMENTO DE CONSULTAS FORMATO 08 COM PAPEL AP 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - Serviço - Valor Referência: 17,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 24/10/2024 12:53:45 - IP com nº: 192.168.10.105
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2876



E. B. SILVA E SILVA	Serviço	150 Bloco	16,00	2.400,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues
---------------------	---------	-----------	-------	----------	--

0014 - AGENDAMENTO DE CONSULTAS, F-08, OFFSET. 180G, 1X1 - Serviço - Valor Referência: 17,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	100 Bloco	7,10	710,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0015 - ALTA A PEDIDO FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - Serviço - Valor Referência: 17,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	150 Bloco	6,00	900,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0016 - ALVARA DE AUTORIZAÇÃO SANITARIA, FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 180 G, IMPRESSÃO 4X0 - Serviço - Valor Referência: 1,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	1.400 Unidade	0,71	994,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0017 - ALVARA DE FUNCIONAMENTO 21X31, AP 180G, POLICROMIA, FORMATO 08 - Próprio - Valor Referência: 1,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA					
Próprio	1.400 Unidade	0,70	980,00		Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0018 - ALVARA SANITARIO COM RESPONSAVEL TECNICO - LEGAL EM PAPEL COUCHÊ 230GR, FORMATO 08, IMPRESSÃO DUAS CORES FRENTE 4X0 - Próprio - Valor Referência: 1,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA					
Próprio	560 Unidade	0,70	392,00		Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0019 - APOSTILA PAPEL A4, CAPA POLICROMIA, MIOLO 1X1, COR AP 75G, ACABAMENTO EM ESPIRAL (CENTRO DETREINAMENTO OPERADO E SISTEMA), COM 130 PAGINA - Serviço - Valor Referência: 32,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	1.360 Unidade	9,50	12.920,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0020 - ATENDIMENTO DE ULTRASSONOGRAMAS FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - Serviço - Valor Referência: 18,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	80 Bloco	9,80	784,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0021 - ATENDIMENTO DE URGENCIA E EMERGENCIA FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - Serviço - Valor Referência: 19,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 24/10/2024 12:53:45 - IP com nº: 192.168.10.105
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2876



E. B. SILVA E SILVA	Serviço	80 Bloco	9,66	772,80	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues
---------------------	---------	----------	------	--------	--

0022 - ATENDIMENTO-TFD, FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - Serviço - Valor
Referência: 18,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	200 Bloco	14,90	2.980,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0023 - ATESTADO MEDICO, FORMATO 16 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - Próprio - Valor
Referência: 18,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA					
Próprio	100 Bloco	9,01	901,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues	

0024 - ATESTADO SANITARIO, FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - Próprio - Valor
Referência: 17,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA					
Próprio	100 Bloco	8,97	897,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues	

0025 - AUTO DE INFRAÇÃO SANITARIA- MOD. 50X2, 1 VIA PAPEL AP. 56GR, 2 VIA PAPEL SUPER BONDE 56GR, FORMATO 16 CM, IMPRESSÃO 1 COR - Próprio - Valor
Referência: 17,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA					
Próprio	80 Bloco	8,88	710,40	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues	

0026 - B.P.A., FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - Serviço - Valor
Referência: 18,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	30 Bloco	8,90	267,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0027 - B.P.A-C, FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - Serviço - Valor
Referência: 19,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	50 Bloco	9,70	485,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0028 - B.P.I., FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - Serviço - Valor
Referência: 19,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	50 Bloco	9,70	485,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0029 - BANNER EM LONA TAM. 0,90X1,20M, IMPRESSÃO DIGITAL BASE SOL. C/ DIAG. E LAYOUT - Serviço - Valor
Referência: 64,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 24/10/2024 12:53:45 - IP com nº: 192.168.10.105
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2876



E. B. SILVA E SILVA	Serviço	170 Unidade	60,00	10.200,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues
---------------------	---------	-------------	-------	-----------	---

0030 - BANNER EM LONA TAM. 0,90X1,20M, IMPRESSÃO DIGITAL BASE SOL. C/ DIAG. E LAYOUT PARA O CADÚNICO E BOLSA FAMILIA - Próprio - Valor Referência: 90,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA					
Próprio	30 Unidade	45,45	1.363,50	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues	

0031 - BANNER EM LONA TAM. 0,90X1,20M, IMPRESSÃO DIGITAL BASE SOL. C/ DIAG. E LAYOUT PARA O CRAS - Serviço - Valor Referência: 91,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	30 Unidade	85,00	2.550,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0032 - BANNER EM LONA TAM. 0,90X1,20M, IMPRESSÃO DIGITAL BASE SOL. C/ DIAG. E LAYOUT PARA O CREAS - Próprio - Valor Referência: 91,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA					
Próprio	30 Unidade	45,66	1.369,80	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues	

0033 - B-GES, OFFSET. 75G FORMATO 08 4X1, BL COM 100FLS. COM 100 FOLHAS - Próprio - Valor Referência: 42,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA					
Próprio	80 Bloco	21,31	1.704,80	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues	

0034 - BL DE ANOTAÇÃO, FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - Próprio - Valor Referência: 17,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA					
Próprio	260 Bloco	8,94	2.324,40	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues	

0035 - BL DE ANOTAÇÃO, FORMATO 08, COM 50 FLS. POLICROMIA OFFSET. 75G - Próprio - Valor Referência: 13,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA					
Próprio	580 Bloco	6,69	3.880,20	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues	

0036 - BL DE ANOTAÇÃO, FORMATO 16 CM 2X0 COM 50 FOLHAS, POLICROMIA - Próprio - Valor Referência: 6,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA					
Próprio	380 Bloco	3,03	1.151,40	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues	

0037 - BL DE ANOTAÇÃO, FORMATO 16 CM, COM 100 FOLHAS, POLICROMIA - Próprio - Valor Referência: 9,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA					
Próprio	480 Bloco	9,54	4.579,20	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues	

0038 - BL DE AUTUAÇÃO, 50 X 3 VIAS, 210 X 300MM, 1 X 1. OFFSET. 75G. COM 150FLS - Serviço - Valor Referência: 15,20

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 24/10/2024 12:53:45 - IP com nº: 192.168.10.105
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2876



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	100 Bloco	7,80	780,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0039 - BL DE CROQUIS, FORMATO 08, AP 75 2X1, CORES, COM 100 FOLHAS - Próprio - Valor Referência: 14,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA					
Próprio	140 Bloco	7,16	1.002,40	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues	

0040 - BL DE MEDICAMENTO COMBATE A PANDEMIA COVID-19 OFFSET. 75G FORMATO 08 4X1, BL COM 100FLS. - Próprio - Valor Referência: 15,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA					
Próprio	50 Bloco	7,92	396,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues	

0041 - BL DE PRESCRIÇÃO MEDICA, OFFSET. 75G FORMATO 08 4X1, COM 100FLS. - Próprio - Valor Referência: 16,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA					
Próprio	120 Bloco	8,13	975,60	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues	

0042 - BOLETIM DE CAMPO E LABORATÓRIO DO LEVANTAMENTO RAPIDO DE ÍNDICE - PAPEL 75GR, FORMATO 08, IMPRESSÃO 1 COR FRENTE MOD. L00x1 - Serviço - Valor Referência: 18,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	70 Bloco	9,00	630,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0043 - BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL- BPA, OFFSET. 75G, FORMATO 08, 4X1, C/100fls - Serviço - Valor Referência: 18,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	70 Bloco	4,00	280,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0044 - BOLETIM DE PRODUÇÃO BPA FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 C/100fls - Próprio - Valor Referência: 18,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA					
Próprio	100 Bloco	9,39	939,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues	

0045 - BOLETIM DE PRODUÇÃO INDIVIDUAL BPI CAP S FORMATO 08, IMPRESSÃO 4X0 COM PAPEL OFFSET 75 G - Próprio - Valor Referência: 18,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA					
Próprio	100 Bloco	9,03	903,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues	

0046 - BOLETIM DIÁRIO DE DOSE APLICADAS, OFFSET. 75G FORMATO 08 4X1, BL COM 100FLS - Próprio - Valor Referência: 19,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA					
Próprio	150 Bloco	9,64	1.446,00	Homologado em	

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 24/10/2024 12:53:45 - IP com nº: 192.168.10.105
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2876



24/10/2024 08:42:07
 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0047 - BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS EM BCG, OFFSET. 75G FORMATO 08 4X1, BL COM 100 FLS. 100FLS. - Próprio - Valor Referência: 19,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA					
Próprio	150 Bloco	9,62	1.443,00		Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0048 - BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS DE HEPATITE, OFFSET. 75G FORMATO 08 4X1, BL COM 100FLS. - Próprio - Valor Referência: 19,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA					
Próprio	150 Bloco	9,70	1.455,00		Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0049 - BOLETIM MEDICO, FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - Próprio - Valor Referência: 18,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA					
Próprio	100 Bloco	9,42	942,00		Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0050 - BOLETIM MENSAL DE DOSES APLICADAS OFFSET. 75G FORMATO 08 4X1, BL COM 100FLS. - Próprio - Valor Referência: 18,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA					
Próprio	100 Bloco	9,42	942,00		Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0051 - BOLETIM OPERATÓRIO, FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - Próprio - Valor Referência: 18,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA					
Próprio	100 Bloco	9,47	947,00		Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0052 - BOLETIM PRODUÇÃO INDIVIDUAL FORMATO 08, IMPRESSÃO 4X0 COM PAPEL OFFSET 75 G C/100fls - Próprio - Valor Referência: 18,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA					
Próprio	100 Bloco	9,47	947,00		Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0053 - CADASTRO DE FAMILIAS DADOS PESSOAIS OFFSET. 75G FORMATO 08 4X1, BL COM 100FLS. - Serviço - Valor Referência: 19,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	50 Bloco	9,00	450,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0054 - CADASTRO DE GESTANTE, OFFSET. 75G FORMATO 08 4X1, BL COM 100FLS. COM 100 FOLHAS - Serviço - Valor Referência: 19,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	100 Bloco	9,00	900,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0055 - CADASTRO DE HIPERTENSO/OU DIABETICO = HIPER DIA - MOD. 50X2, 1 VIA PAPEL OFFSET. 56GR, 2 VIA PAPELSUPER BOND 56GR,

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 24/10/2024 12:53:45 - IP com nº: 192.168.10.105
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2876



FORMATO 08, IMPRESSÃO 1 COR, FRENTE E VERSO C/100FLS - Serviço - Valor Referência: 19,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	100 Bloco	13,90	1.390,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0056 - CADASTRO DOMICILIAR BL C/100fls FORMATO 08 1X1 COR - Serviço - Valor Referência: 19,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	150 Bloco	12,90	1.935,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0057 - CADASTRO INDIVIDUAL- FRENTE E VERSO, OFFSET. 75G, BL C/100fls FORMATO 08 - Serviço - Valor Referência: 18,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	50 Bloco	12,90	645,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0058 - CADERNETA DA CRIANÇA FEMININA FORMULÁRIO COM 96 PAGINAS FORMATO 08 (ABERTO) CAPA EM COUCHÊ 180G IMPRESSÃO 4X1 CORES ACABAMENTO VINCADA MIOLO EM PAPEL OFFSET 90G IMPRESSÃO 4X4 CORES ACABAMENTO COLA E GRAMPO - Conforme solicitado. - Valor Referência: 20,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	1.400 Unidade	10,90	15.260,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0059 - CADERNO - CADASTRO UNICO PARA PROGRAMAS SOCIAIS - COM 31 PAGINAS, FORMATO ABERTO, CAPA EM PAPEL COUCHÊ 90G, E 90G, CORES 4X4, ACABAMENTO GRAMPEADO, VINCO E DOBRADO - PRÓPRIO - Valor Referência: 18,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	1.400 Unidade	9,90	13.860,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0060 - CAPA DE ATAS - PAPEL 90GR, FORMATO 04 CM, IMPRESSÃO 1 COR FRENTE E VERSO - Serviço - Valor Referência: 1,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	5.800 Unidade	0,75	4.350,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0061 - CAPA DE PROCESSO KARDSET 180G 2X0, CORES, FORMATO 04 - Serviço - Valor Referência: 1,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	8.200 Unidade	0,80	6.560,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0062 - CAPA DE PROCESSO, FORMATO 04, COUCHÊ 250G - 2024 - Valor Referência: 0,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RB FLEXO LTDA	2024	7.200 Unidade	0,81	5.832,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0063 - CAPA DE PROCESSO, FORMATO 08, PAPEL 180GR, IMPRESSÃO 1 COR FRENTE - 2024 - Valor Referência: 1,32

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 24/10/2024 12:53:45 - IP com nº: 192.168.10.105
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2876



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RB FLEXO LTDA	2024	6.000 Unidade	0,79	4.740,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0064 - CAPA DE TRANSFERENCIA, FORMATO 08, KARDSET 180G 2X0, CORES - Serviço - Valor Referência: 1,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	3.500 Unidade	0,84	2.940,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0065 - CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DO ADULTO F-16, POLICROMIA 4X4 PAPEL OFFSET 180G. - Serviço - Valor Referência: 0,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	1.300 Unidade	0,39	507,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0066 - CARTÃO DA CRIANÇA FEMININO - PAPEL 180GR, FORMATO 08, IMPRESSÃO FRENTE DUAS CORES, VERSO EMPOLICROMIA COM 3 DOBRAS - 2024 - Valor Referência: 1,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RB FLEXO LTDA	2024	5.600 Unidade	0,69	3.864,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0067 - CARTÃO DA CRIANÇA MASCULINO - PAPEL 180GR, FORMATO 08, IMPRESSÃO FRENTE DUAS CORES, VERSO EM POLICROMIA COM 3 DOBRAS - Conforme solicitado. - Valor Referência: 0,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	5.600 Unidade	0,45	2.520,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0068 - CARTÃO DA GESTANTE FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 180 G, IMPRESSÃO POLICROMIA 4X0 - Serviço - Valor Referência: 1,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	3.500 Unidade	0,75	2.625,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0069 - CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO DO BENEFICIARIO - PROGRAMA LEITE E VIDA- PAPEL 90GR, FORMATO 16 CM, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO EM POLICROMIA - Serviço - Valor Referência: 0,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	3.500 Unidade	0,45	1.575,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0070 - CARTÃO DE PROTOCOLO, AP 180G, FORMATO 32 CM 1X1, CORES - Próprio - Valor Referência: 0,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA	Próprio	5.600 Unidade	0,45	2.520,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0071 - CARTÃO DO ADULTO - PAPEL 150GR, FORMATO 16 CM, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO 1 COR COM 1 DOBRA - Serviço - Valor Referência: 0,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 24/10/2024 12:53:45 - IP com nº: 192.168.10.105
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2876



E. B. SILVA E SILVA	Serviço	5.600 Unidade	0,40	2.240,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues
---------------------	---------	---------------	------	----------	--

0072 - CARTÃO DO PROGRAMA DE HANSENIASE E TUBERCULOSE - PAPEL 150GR, FORMATO 16 CM, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO 1 COR COM 1 DOBRA - Serviço - Valor Referência: 0,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	2.800 Unidade	0,35	980,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0073 - CARTÃO MUNICIPAL DA SAUDE F-16, OFFSET. 180G, POLICROMIA 4X4 - Próprio - Valor Referência: 1,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA					
Próprio	1.120 Unidade	0,63	705,60	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues	

0074 - CARTÃO SOMBRA, F-08, OFFSET. 180G, 1X1 - Serviço - Valor Referência: 1,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	860 Unidade	0,70	602,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0075 - CARTAZ FOR 02, PAPEL COUCHÊ 115G, POLICROMIA 4X1 - Próprio - Valor Referência: 1,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA					
Próprio	14.000 Unidade	0,84	11.760,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues	

0076 - CARTAZ FOR 04, PAPEL COUCHÊ 115G POLICROMIA 4X1 - Serviço - Valor Referência: 1,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	14.000 Unidade	0,80	11.200,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0077 - CARTAZ FORMATO 04, IMPRESSÃO 4X1 CORES, PAPEL COUCHÊ 170G (5 MODELOS) C/ DIAG. E LAYOUT - Serviço - Valor Referência: 1,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	5.280 Unidade	0,80	4.224,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0078 - CARTAZ FORMATO 04, IMPRESSÃO 4X1 CORES, PAPEL COUCHÊ 170G (5 MODELOS) C/ DIAG. E LAYOUT PARA O CADÚNICO E BOLSA FAMÍLIA - Serviço - Valor Referência: 1,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	800 Unidade	0,75	600,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0079 - CARTAZ FORMATO 04, IMPRESSÃO 4X1 CORES, PAPEL COUCHÊ 170G (5 MODELOS) C/ DIAG. E LAYOUT PARA O CRAS - Serviço - Valor Referência: 1,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	800 Unidade	0,70	560,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 24/10/2024 12:53:45 - IP com nº: 192.168.10.105
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2876



0080 - CARTAZ FORMATO 04, IMPRESSÃO 4X1 CORES, PAPEL COUCHÊ 170G (5 MODELOS) C/ DIAG. E LAYOUT PARA O CREAS - Serviço - Valor Referência: 1,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	800 Unidade	0,75	600,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0081 - CARTEIRA DE VACINAÇÃO F-16, OFFSET. 180G, POLICROMIA 4X4 - PRÓPRIO - Valor Referência: 1,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	2.800 Unidade	0,65	1.820,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0082 - CARTILHA DE ALFABETIZAÇÃO, 32 PGS, F-04, COUCHÊ 230 EM POLICROMIA 4X4 - PRÓPRIO - Valor Referência: 9,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	5.000 Unidade	4,60	23.000,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0083 - CARTILHA DO CADÚNICO E BOLSA FAMÍLIA TAM. FORMATO 16, 8 PAG. PAPEL COUCHÊ 180G E IMPRESSÃO EM POLICROMIA - 2024 - Valor Referência: 3,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RB FLEXO LTDA	2024	2.000 Unidade	1,99	3.980,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0084 - CARTILHA DO CRAS FORMATO 16, 8 PAGES. PAPEL COUCHÊ 180G E IMPRESSÃO EM POLICROMIA - Serviço - Valor Referência: 4,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	2.800 Unidade	1,50	4.200,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0085 - CARTILHA DO CREAS FORMATO 16, 8 PAGES. PAPEL COUCHÊ 180G E IMPRESSÃO EM POLICROMIA - 2024 - Valor Referência: 5,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RB FLEXO LTDA	2024	1.400 Bloco	2,89	4.046,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0086 - CARTILHA EDUCATIVA, 32 PGS, F-04, COUCHÊ 230G EM POLICROMIA 4X4 COM 100 FOLHAS - Próprio - Valor Referência: 8,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA					
Próprio	2.000 Bloco	8,51	17.020,00		Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0087 - CARTILHA FORMATO 16, 8 PAGES. PAPEL COUCHÊ 180G E IMPRESSÃO EM POLICROMIA - Serviço - Valor Referência: 5,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 24/10/2024 12:53:45 - IP com nº: 192.168.10.105
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2876



E. B. SILVA E SILVA	Serviço	1.000 Unidade	3,00	3.000,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues
---------------------	---------	---------------	------	----------	--

0088 - CARTILHA LEI MARIA DA PENHA FORMATO 04 ABERTO, 10 CADERNOS AP 90G, 4X4 CAPA PAPEL COUCHÊ 180G - Serviço - Valor Referência: 11,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	560 Unidade	5,60	3.136,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0089 - CARTILHA, COM 8 PAGINAS, POLICROMIA, FORMATO 16, COUCHÊ 150G - Serviço - Valor Referência: 5,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	7.600 Unidade	2,90	22.040,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0090 - CARTÕES DIVERSOS-PAPEL COUCHÊ 180GR M2, FORMATO 08 CM, IMPRESSÃO 4X - Próprio - Valor Referência: 0,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA					
Próprio	1.800 Unidade	0,44	792,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues	

0091 - CENTRO DE ESPECIALIDADES FORMATO 08, IMPRESSÃO 4X0 COM PAPEL OFFSET 75 G C/100fIs - PRÓPRIO - Valor Referência: 14,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	100 Bloco	10,00	1.000,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0092 - CERTIFICADO FORMATO 08 CM, IMPRESSÃO 4X0 CORES, PAPEL COUCHÊ 230G (4 MODELOS) PARA CRAS OFFSET 75 G - Serviço - Valor Referência: 0,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	1.400 Unidade	0,49	686,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0093 - CERTIFICADO FORMATO 08, IMPRESSÃO 4X0 CORES, PAPEL COUCHÊ 230G (4 MODELOS) PARA CADÚNICO E BOLSA FAMILIA - PRÓPRIO - Valor Referência: 1,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	1.400 Unidade	0,50	700,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0094 - CERTIFICADO FORMATO 08, IMPRESSÃO 4X0 CORES, PAPEL COUCHÊ 230G (4 MODELOS) PARA CRAS - Serviço - Valor Referência: 1,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	1.400 Unidade	0,80	1.120,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0095 - CERTIFICADO FORMATO 16, IMPRESSÃO 4X0 CORES, PAPEL COUCHÊ 230G (4 MODELOS) - Serviço - Valor Referência: 1,02

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 24/10/2024 12:53:45 - IP com nº: 192.168.10.105
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2876



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	1.800 Unidade	0,80	1.440,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0096 - CERTIFICADO TAM. FORMATO 08, IMPRESSÃO 4X0 CORES, PAPEL COUCHÊ 230G (4 MODELOS) PARA CREAMS - Serviço - Valor Referência: 0,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	560 Unidade	0,77	431,20	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0097 - CERTIFICADOS DE TREINAMENTOS F- 08, 4X1 CORES, PAPEL COUCHÊ 230G - Próprio - Valor Referência: 7,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA					
Próprio	1.080 Unidade	3,54	3.823,20		Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0098 - CERTIFICADOS DO ENSINO FUNDAM. E EDUC. INFANTIL, PAPEL 180GR, FORMATO 08, IMPRESSÃO 4X0 COR - 2024 - Valor Referência: 1,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RB FLEXO LTDA	2024	9.600 Unidade	0,89	8.544,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0099 - CHECK LIST CARRO, FORMATO 08, COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - Serviço - Valor Referência: 18,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	340 Bloco	9,00	3.060,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0100 - CHECK LIST DAS AMBULANCIAS, FORMATO 08, COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - Próprio - Valor Referência: 18,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA					
Próprio	80 Bloco	9,26	740,80		Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0101 - CHECK LIST DE EQUIPAMENTOS SAMU FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 C/100fls - Serviço - Valor Referência: 17,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	55 Bloco	10,60	583,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0102 - CHECK LIST-USB, FORMATO 08, COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - Próprio - Valor Referência: 17,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA					
Próprio	100 Bloco	8,81	881,00		Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0103 - CHECK LISY USA, FORMATO 08, COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 folhas - Próprio - Valor Referência: 18,73

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 24/10/2024 12:53:45 - IP com nº: 192.168.10.105
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2876



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA					
Próprio	100 Bloco	9,37	937,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues	

0104 - COMUNICADO ALTA DE TRATAMENTO CAPS FORMATO 08, IMPRESSÃO 4X0 COM PAPEL OFFSET 75 G - Próprio - Valor Referência: 19,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA					
Próprio	70 Bloco	9,55	668,50	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues	

0105 - CONSOLIDADO DIÁRIO DE PRODUÇÃO AMB. DA ESTRATEGIA DA FAMILIA, FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - Próprio - Valor Referência: 18,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA					
Próprio	50 Bloco	9,46	473,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues	

0106 - CONSOLIDADO DIÁRIO DE PRODUÇÃO, FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - Próprio - Valor Referência: 19,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA					
Próprio	50 Bloco	9,69	484,50	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues	

0107 - CONSOLIDADO MENSAL DE ATENDIMENTO DO PSF POR FAIXA ET.A.RIA (CONSULTA MEDICA) - PAPEL 75GR, FORMATO 08, IMPRESSÃO 1 COR FRENTE, C/100fls - Conforme solicitado. - Valor Referência: 19,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	280 Bloco	9,59	2.685,20	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0108 - CONTROLE DE AGENDAMENTO CADÚNICO E BOLSA FAMILIA FORMATO 08 CM, 85 GR - Serviço - Valor Referência: 19,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	80 Bloco	9,00	720,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0109 - CONTROLE DE AGENDAMENTO CRAS FORMATO 08, PAPEL OFFSET 75 G, COM 100 FLS - Serviço - Valor Referência: 19,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	60 Bloco	10,60	636,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0110 - CONTROLE DE AGENDAMENTO CREAS FORMATO 08, 85GR, COM 100FLS. - Serviço - Valor Referência: 19,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	60 Bloco	10,00	600,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0111 - CONTROLE DE ATENDIMENTO - PAPEL 75GR, FORMATO 08, IMPRESSÃO 1 COR FRENTE, COM 100 FLS - Próprio - Valor Referência: 19,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 24/10/2024 12:53:45 - IP com nº: 192.168.10.105
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2876



SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA

Próprio 100 Bloco 9,83 983,00 Homologado em 24/10/2024 08:42:07
Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0112 - CONTROLE DE ENTREGA E RECEBIMENTO DE MERENDA ESCOLAR, FORMATO 08, COM IMPRESSÃO C/100FLS - Próprio - Valor Referência: 19,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA

Próprio 400 Bloco 9,82 3.928,00 Homologado em 24/10/2024 08:42:07
Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0113 - CONTROLE DE MATRICULA OFFSET. 180G, F-02, POLICROMIA 4X1 - Próprio - Valor Referência: 0,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA

Próprio 4.000 Unidade 0,49 1.960,00 Homologado em 24/10/2024 08:42:07
Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0114 - CONTROLE DIÁRIO DE VEICULO SAMU FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 - Serviço - Valor Referência: 19,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	50 Bloco	8,00	400,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0115 - CONVITE C/ ENVELOPE TAM. 14,5X22CM IMPRESSO POLICROMIA COUCHÊ 230G C/ DIAGRAMAÇÃO E LAYOUT - Próprio - Valor Referência: 1,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA

Próprio 1.400 Unidade 0,82 1.148,00 Homologado em 24/10/2024 08:42:07
Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0116 - CONVITE, FORMATO 08, PAPEL COCHE 180GR, IMPRESSÃO 4X0 C/ENVELOPE DECOR - Conforme solicitado. - Valor Referência: 1,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	8.600 Unidade	0,90	7.740,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0117 - CONVITE, FORMATO 16, PAPEL COUCHÊ 300G, IMPRESSÃO 4X0 - SERVIÇOS - Valor Referência: 2,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

FUTURA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA

SERVIÇOS 4.400 Unidade 2,67 11.748,00 Homologado em 24/10/2024 08:42:07
Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0118 - CRIAÇÃO, LAYOUT, E IMPRESSÃO DE INFORMATIVO, FORMATO 04 ABERTO 06 CADERNOS, PAPEL COUCHÊ 115G 4X4 CORES - Próprio - Valor Referência: 10,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA

Próprio 12.700 Unidade 5,08 64.516,00 Homologado em 24/10/2024 08:42:07
Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0119 - DECLARAÇÃO DE OCUPAÇÃO, FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - Próprio - Valor Referência: 18,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA

Próprio 100 Bloco 9,05 905,00 Homologado em 24/10/2024 08:42:07

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 24/10/2024 12:53:45 - IP com nº: 192.168.10.105
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2876



Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0120 - DECLARAÇÃO DE SUPERFICIE FORMATO 08 PAPEL OFFSET 75 2XI CORES COM 100 FOLHAS - Próprio - Valor Referência: 17,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA					
Próprio	100 Bloco	8,63	863,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues	

0121 - DECLARAÇÃO DO ALUNO, PAPEL OFFSET. 75, FORMATO 08 4X1, BL COM 100FLS. - 2024 - Valor Referência: 19,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RB FLEXO LTDA	2024	1.100 Bloco	11,89	13.079,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0122 - DECLARAÇÕES DIVERSAS, PAPEL 75GR, FORMATO 08, IMPRESSÃO 1 COR FRENTE C/100FLS - Serviço - Valor Referência: 19,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	250 Bloco	6,00	1.500,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0123 - DIPLOMAS DIVERSOS, PAPEL 180GR, FORMATO 08, IMPRESSÃO 4X1 - Serviço - Valor Referência: 0,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	5.800 Unidade	0,60	3.480,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0124 - DOSSIE DO ALUNO F-04, OFFSET 180G, POLICROMIA 4X1 - 2024 - Valor Referência: 1,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RB FLEXO LTDA	2024	9.100 Unidade	0,97	8.827,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0125 - ENCADERNAÇÃO, TAMANHO A4, ASPIRAL CAPAS CRISTAL E CAPA OPACA - Serviço - Valor Referência: 6,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	3.624 Unidade	3,00	10.872,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0126 - ENVELOPE BRANCO COM JANELA PARA CTA -TAMANHO 23X12CM - Conforme solicitado. - Valor Referência: 1,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	2.800 Unidade	0,50	1.400,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0127 - ENVELOPE BRANCO COM JANELA PARA ENTREGAS DE EXAMES - TAMANHO 23X12CM - Serviço - Valor Referência: 0,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	5.600 Unidade	0,60	3.360,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 24/10/2024 12:53:45 - IP com nº: 192.168.10.105
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2876



0128 - ENVELOPE BRANCO TIMBRADO TAM. 18X25 - Conforme solicitado. - Valor Referência: 0,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	4.000 Unidade	0,41	1.640,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0129 - ENVELOPE BRANCO TIMBRADO TAM. 20X28 - Conforme solicitado. - Valor Referência: 1,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	4.800 Unidade	0,60	2.880,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0130 - ENVELOPE BRANCO TIMBRADO TAM. 31X41 - Próprio - Valor Referência: 2,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA					
Próprio	4.000 Unidade	1,29	5.160,00		Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0131 - ENVELOPE BRANCO TIMBRADO TIPO SACO TAM. 24X34, IMPRESSÃO 4X0 - PRÓPRIO - Valor Referência: 1,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	6.800 Unidade	0,77	5.236,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0132 - ENVELOPE IMPRESSO COM O PRONTUÁRIO DA FAMILIA TAMANHO 26X36 IMPRESSÃO 4X4 - PRÓPRIO - Valor Referência: 1,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	4.000 Unidade	0,75	3.000,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0133 - ENVELOPE PARA PRONTUÁRIO, EM PAPEL KRAFT NATURAL, TAMANHO 26X36CM - Serviço - Valor Referência: 1,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	3.500 Unidade	0,60	2.100,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0134 - ENVELOPE PARDO TAMANHO 31X41CM - PRÓPRIO - Valor Referência: 0,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	1.400 Unidade	0,43	602,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0135 - ENVELOPE TIMBRADO COLORIDO - TAMANHO: 26X36CM - PRÓPRIO - Valor Referência: 1,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	8.600 Unidade	0,64	5.504,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0136 - ESTATUTO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE C/ 86 PAG. 20X15 CM E CAPA PAPEL CARTÃO SUPREMO 250G - 4/4CORES C/ ACABAMENTO CANOA, VERNIZ DE PROTEÇÃO, PAPEL AP 90G 4 CORES - Serviço - Valor Referência: 3,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 24/10/2024 12:53:45 - IP com nº: 192.168.10.105
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2876



E. B. SILVA E SILVA	Serviço	2.000 Unidade	1,80	3.600,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues
---------------------	---------	---------------	------	----------	--

0137 - ESTATUTO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE FORMATO 04 ABERTO, 10 CADERNOS AP 90G, 4X4 CAPA PAPEL COUCHÊ 180G - Serviço - Valor Referência: 11,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	1.000 Unidade	9,00	9.000,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0138 - ESTATUTO DO IDOSO FORMATO 04 ABERTO, 10 CADERNOS AP 90G, 4X4 CAPA PAPEL COUCHÊ 180G - Conforme solicitado. - Valor Referência: 11,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	560 Unidade	5,57	3.119,20	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0139 - EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM, FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - Serviço - Valor Referência: 18,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	560 Bloco	9,00	5.040,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0140 - EVOLUÇÃO DE FISIOTERAPIA, FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - Serviço - Valor Referência: 18,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	100 Bloco	8,00	800,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0141 - EVOLUÇÃO MULTIDISCIPLINAR CAPS FORMATO 08, IMPRESSÃO 4X0 COM PAPEL OFFSET 75 G - PRÓPRIO - Valor Referência: 16,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	60 Bloco	11,90	714,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0142 - EVOLUÇÃO MULTIPROFISSIONAL CAPS FORMATO 08, IMPRESSÃO 4X0 COM PAPEL OFFSET 75 G - Conforme solicitado. - Valor Referência: 15,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	60 Bloco	7,90	474,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0143 - FAD 01, F-08, OFFSET. 75G 4X1, BL COM 100FLS. - PRÓPRIO - Valor Referência: 15,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	55 Bloco	12,90	709,50	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0144 - FAD 03, F-16, OFFSET. 75G 4X1, BL COM 100FLS - PRÓPRIO - Valor Referência: 15,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 24/10/2024 12:53:45 - IP com nº: 192.168.10.105
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2876



V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	50 Bloco	12,90	645,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues
----------------------------	---------	----------	-------	--------	--

0145 - FAIXA 400X70CM IMPRESSÃO DIGITAL - Serviço - Valor Referência: 102,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	30 Unidade	47,00	1.410,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0146 - FAIXA DIVERSAS IMPRESSÃO DIGITAL - Serviço - Valor Referência: 53,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	50 Metro Quadrado	49,80	2.490,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0147 - FAIXA EM LONA TAM.1,5 X 6,0 M - IMPRESSÃO DIGITAL BASE SOLVENTE C/ DIAGRAMAÇÃO E LAYOUT - PRÓPRIO - Valor Referência: 221,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	145 Unidade	199,00	28.855,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0148 - FICHA 1º ATENDIMENTO POS PARTO, FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - Próprio - Valor Referência: 18,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA	Próprio	50 Bloco	9,08	454,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0149 - FICHA 2º ATENDIMENTO POS PARTO, FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - Próprio - Valor Referência: 18,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA	Próprio	50 Bloco	9,08	454,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0150 - FICHA A - PAPEL 75GR, FORMATO 08, IMPRESSÃO 1 COR FRENTE E VERSO,4X0, COM 100 FLS - SERVIÇOS - Valor Referência: 76,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FUTURA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	SERVIÇOS	100 Bloco	76,75	7.675,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0151 - FICHA ATENDIMENTO INDIVIDUAL OFFSET. 75G FORMATO 08 1X1, BL COM 100FLS. - SERVIÇOS - Valor Referência: 17,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FUTURA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	SERVIÇOS	100 Bloco	17,35	1.735,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0152 - FICHA B- HAN, OFFSET. 75G FORMATO 08 4X1, BL COM 100FLS. - SERVIÇOS - Valor Referência: 17,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FUTURA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA	SERVIÇOS	100 Bloco	17,78	1.778,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 24/10/2024 12:53:45 - IP com nº: 192.168.10.105
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2876



Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0153 - FICHA BACILOSCOPIA, FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - PRÓPRIO - Valor Referência: 18,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	50 Bloco	17,30	865,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0154 - FICHA B-DIA- PAPEL 75GR, FORMATO 08, IMPRESSÃO 1 COR FRENTE E VERSO, COM 100FLS. - PRÓPRIO - Valor Referência: 18,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	50 Bloco	17,30	865,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0155 - FICHA B-GES - PAPEL 75GR, FORMATO 08, IMPRESSÃO 1 COR FRENTE E VERSO, COM 100FLS. - PRÓPRIO - Valor Referência: 18,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	50 Bloco	17,30	865,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0156 - FICHA B-TB - PAPEL 75GR, FORMATO 08, IMPRESSÃO 1 COR FRENTE E VERSO, C/100fls - Conforme solicitado. - Valor Referência: 18,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	50 Bloco	9,19	459,50	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0157 - FICHA B-TB, OFFSET. 75G FORMATO 08 4X1, BL COM 100FLS. - PRÓPRIO - Valor Referência: 18,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	50 Bloco	17,30	865,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0158 - FICHA CONSULTA PRE- NATAL, FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - Serviço - Valor Referência: 18,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	100 Bloco	17,50	1.750,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0159 - FICHA CONTROLE DE ATIVIDADES, FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 C/100FLS - PRÓPRIO - Valor Referência: 18,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	50 Bloco	9,27	463,50	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0160 - FICHA CONTROLE ESPECIAL COVID- LEVE, FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - PRÓPRIO - Valor Referência: 18,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	100 Bloco	9,07	907,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0161 - FICHA CONTROLE ESPECIAL COVID- MODERADO, FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 24/10/2024 12:53:45 - IP com nº: 192.168.10.105
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2876



100 FOLHAS - Serviço - Valor Referência: 18,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	50 Bloco	17,40	870,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0162 - FICHA CONTROLE FEBRE AMARELA, FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - SERVIÇOS - Valor Referência: 18,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FUTURA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA					
SERVIÇOS	50 Bloco	18,21	910,50	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues	

0163 - FICHA D - PAPEL 75GR, FORMATO 08, IMPRESSÃO 1 COR FRENTE E VERSO, C/100FLS - SERVIÇOS - Valor Referência: 18,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FUTURA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA					
SERVIÇOS	100 Bloco	18,11	1.811,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues	

0164 - FICHA D DO ACS - PAPEL 75GR, FORMATO 08, IMPRESSÃO 1 COR FRENTE E VERSO, C/100fls - PRÓPRIO - Valor Referência: 18,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	50 Bloco	17,10	855,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0165 - FICHA DE ACOMPANHAMENTO DO HIPERTENSO E/OU DIABETICO - PAPEL 75GR, FORMATO 08, IMPRESSÃO 1 COR FRENTE, C/1000FLS - Serviço - Valor Referência: 18,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	100 Bloco	6,50	650,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0166 - FICHA DE ACOMPANHAMENTO NO SIS PRENATAL- PAPEL 75GR, FORMATO 08, IMPRESSÃO 1 COR FRENTE, C/100fls - Próprio - Valor Referência: 18,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA					
Próprio	100 Bloco	9,01	901,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues	

0167 - FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0, COM 100 FLS. - PRÓPRIO - Valor Referência: 18,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	50 Bloco	17,60	880,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0168 - FICHA DE ATENDIMENTO COLETIVO OFFSET. 75G FORMATO 08 4X1, BL COM 100FLS. - Conforme solicitado. - Valor Referência: 18,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	80 Bloco	9,02	721,60	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0169 - FICHA DE ATENDIMENTO HOSP./OBSTETRICIA, FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - Conforme solicitado. - Valor Referência: 18,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 24/10/2024 12:53:45 - IP com nº: 192.168.10.105
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2876



M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	80 Bloco	9,05	724,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues
--------------------------	----------------------	----------	------	--------	--

0170 - FICHA DE ATENDIMENTO HOSP./PEDIATRIA, FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - Conforme solicitado. - Valor Referência: 18,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	80 Bloco	9,14	731,20	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0171 - FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL- FRENTE E VERSO, FORMATO 08, PAPEL OFFSET 75G, 4X1, COM 100 FLS. - Serviço - Valor Referência: 18,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	80 Bloco	6,50	520,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0172 - FICHA DE ATENDIMENTO PRE HOSPITALAR SAMU FORMATO 08, COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0. C/100FLS - PRÓPRIO - Valor Referência: 18,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	80 Bloco	17,10	1.368,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0173 - FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA- FRENTE E VERSO FORMATO 08, PAPEL OFFSET 75G, 4X1, COM 100 FLS. - SERVIÇOS - Valor Referência: 18,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FUTURA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA					
SERVIÇOS	80 Bloco	18,86	1.508,80		Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0174 - FICHA DE BOLETIM ATENDIMENTO MÉDICO, FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - PRÓPRIO - Valor Referência: 18,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	60 Bloco	17,30	1.038,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0175 - FICHA DE CADASTRAMENTO DE GESTANTE - MOD. 50X2 1 VIA A APERGAMINHADO 56G, 2 VIA SUPER BOND, 56GR M2, FORMATO 08 CM, IMPRESSÃO UMA COR FRENTE - Conforme solicitado. - Valor Referência: 18,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	60 Bloco	9,20	552,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0176 - FICHA DE CADASTRO DO ALUNO DO CENSO ESCOLAR FORMATO 08 IMPRESSOES 4X0 COM PAPEL OFFSET 75 G C/100FLS - Serviço - Valor Referência: 17,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	300 Bloco	8,98	2.694,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0177 - FICHA DE CONSULT A SPA OFFSET. 75G FORMATO 08, 4X1, BL COM 100FLS. - Serviço - Valor Referência: 18,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 24/10/2024 12:53:45 - IP com nº: 192.168.10.105
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2876



E. B. SILVA E SILVA	Serviço	50 Bloco	9,00	450,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues
---------------------	---------	----------	------	--------	---

0178 - FICHA DE CONTROLE DE ATENDIMENTO DIÁRIO - PAPEL 75GR, FORMATO 08, IMPRESSÃO 1 COR FRENTE, COM 100FLS. - Serviço - Valor Referência: 18,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	50 Bloco	9,13	456,50	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0179 - FICHA DE CURATIVO SPA OFFSET. 75G FORMATO 08 BL COM 100FLS. - Conforme solicitado. - Valor Referência: 18,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	50 Bloco	9,12	456,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0180 - FICHA DE ENCAMINHAMENTO, FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - Serviço - Valor Referência: 18,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	100 Bloco	9,29	929,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0181 - FICHA DE ESPELHO-CADERNETA DE SAUDE DE PESSOA IDOSA, FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 180 G,IMPRESSÃO 4X4 COM 100 FOLHAS - SERVIÇOS - Valor Referência: 18,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FUTURA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA					
SERVIÇOS	80 Bloco	18,35	1.468,00		Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0182 - FICHA DE ESTRATEGIA SAUDE DA FAMILIA, FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - PRÓPRIO - Valor Referência: 17,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	80 Bloco	17,00	1.360,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0183 - FICHA DE HIPERDIA, OFFSET. FORMATO 08 4X1, BL 100FLS. - PRÓPRIO - Valor Referência: 18,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	50 Bloco	9,18	459,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0184 - FICHA DE HISTÓRICO CLINICO, FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - PRÓPRIO - Valor Referência: 18,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	50 Bloco	17,00	850,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0185 - FICHA DE HISTÓRICO ESCOLAR, F-08, OFFSET. 75G, POLICROMIA 4X1 C/100FLS - SERVIÇOS - Valor Referência: 18,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FUTURA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA					

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 24/10/2024 12:53:45 - IP com nº: 192.168.10.105
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2876



SERVIÇOS 260 Bloco 18,26 4.747,60 Homologado em 24/10/2024 08:42:07
 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0186 - FICHA DE INSCRIÇÃO PARA O SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO- SCFV, PAPEL OFFSET 75GR M2 FORMATO 08, IMPRESSÃO 1 COR FRENTE - Conforme solicitado. - Valor Referência: 17,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	50 Bloco	8,88	444,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0187 - FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE SG SUSPEITO DE DOENÇA PELO COVID- 19 (B34.2) OFFSET. 75G FORMATO 08 4X1, BL COM 100FLS. - PRÓPRIO - Valor Referência: 18,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	56 Bloco	9,13	511,28	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0188 - FICHA DE INVESTIGAÇÃO ÓBITO COM MENÇÃO TUBERCULOSE, FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G,IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - PRÓPRIO - Valor Referência: 18,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	50 Bloco	17,10	855,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0189 - FICHA DE LAUDO MEDICO DE TDF, FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - PRÓPRIO - Valor Referência: 17,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	50 Bloco	17,00	850,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0190 - FICHA DE MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR FORMATO 08, PAPEL OFFSET 75G,4X1,C/100FLS - PRÓPRIO - Valor Referência: 18,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	50 Bloco	17,00	850,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0191 - FICHA DE MATRÍCULA COLETIVA, OFFSET 75GR, FORMATO 08 CM IMPRESSÃO 1 COR C/100 FLS - SERVIÇOS - Valor Referência: 17,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FUTURA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA					

SERVIÇOS 298 Bloco 17,57 5.235,86 Homologado em 24/10/2024 08:42:07
 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0192 - FICHA DE MATRICULA ESCOLAR, F-08, OFFSET. 75G, POLICROMIA 4X1 C/100fls - 2024 - Valor Referência: 18,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RB FLEXO LTDA	2024	400 Bloco	13,99	5.596,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0193 - FICHA DE MONITORAMENTO COVID, FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - SERVIÇOS - Valor Referência: 18,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FUTURA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA					

SERVIÇOS 60 Bloco 18,17 1.090,20 Homologado em 24/10/2024 08:42:07

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 24/10/2024 12:53:45 - IP com nº: 192.168.10.105
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2876



Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0194 - FICHA DE MOVIMENTO MENSAL EDUC. INFANTIL, COM DIAGRAMAÇÃO, FORMATO 08 C/100FLS, OFFSET. 75G - 2024 - Valor Referência: 17,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RB FLEXO LTDA	2024	300 Bloco	12,99	3.897,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0195 - FICHA DE MOVIMENTO MENSAL NÍVEL I - 100 FLS, COM DIAGRAMAÇÃO, OFFSET. 75G, FORMATO 08 C/100FLS - SERVIÇOS - Valor Referência: 17,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FUTURA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA					
SERVIÇOS	160 Bloco	17,80	2.848,00		Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0196 - FICHA DE MOVIMENTO MENSAL NÍVEL II, OFFSET 75GR M2, FORMATO 08, IMPRESSÃO 1 COR FRENTE C/100FLS - Conforme solicitado. - Valor Referência: 18,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	160 Bloco	9,04	1.446,40	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0197 - FICHA DE NOT. DAS PESSOAS EM TRATAMENTO DA LTB, FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - Conforme solicitado. - Valor Referência: 17,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	50 Bloco	8,87	443,50	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0198 - FICHA DE NOTIFICAÇÃO PARA COVID, FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - Conforme solicitado. - Valor Referência: 17,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	50 Bloco	9,00	450,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0199 - FICHA DE PEDIDO DE MEDICAMENTO FORMATO 08 COM PAPEL V 75 G, IMPRESSÃO 4X0 C/100fls - Conforme solicitado. - Valor Referência: 18,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	100 Bloco	9,13	913,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0200 - FICHA DE PRESCRIÇÃO MEDICA, OFFSET. 75G FORMATO 08, 4X1, COM 100 FOLHAS - Conforme solicitado. - Valor Referência: 17,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	100 Bloco	9,00	900,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0201 - FICHA DE PRONTUÁRIO, F-08, CARTOLINA 180G - Próprio - Valor Referência: 0,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA					
Próprio	1.500 Unidade	0,42	630,00		Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 24/10/2024 12:53:45 - IP com nº: 192.168.10.105
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2876



0202 - FICHA DE RECLAMAÇÃO, FORMATO 08, PAPEL OFFSET 75G, C/100fls. - PRÓPRIO - Valor Referência: 17,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	50 Bloco	16,60	830,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0203 - FICHA DE REFERENCIA DO PACIENTE FORMULÁRIO S0X3 FORMATO 08, IMPRESSÃO IX0 CORES AUTO COPIATIVO C/100fls - PRÓPRIO - Valor Referência: 19,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	50 Bloco	18,00	900,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0204 - FICHA DE REGULAÇÃO MEDICA SAMU FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 C/100fls - Conforme solicitado. - Valor Referência: 18,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	50 Bloco	9,13	456,50	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0205 - FICHA DE RESULTADO DE EXAMES CLINICOS OFFSET. 75G FORMATO 16 4X1, BL COM 100FLS. - Conforme solicitado. - Valor Referência: 18,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	50 Bloco	9,13	456,50	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0206 - FICHA DE TRIAGEM ACUIDADE VISUAL FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 C/100FLS - Serviço - Valor Referência: 18,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	50 Bloco	9,13	456,50	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0207 - FICHA DE VACINA COVID-19 OFFSET. 75G FORMATO 08 1X1, BL COM 100FLS. - Serviço - Valor Referência: 17,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	50 Bloco	8,98	449,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0208 - FICHA DE VACINAÇÃO ANTIRRABICA, OFFSET. 75G FORMATO 08 4X1, BL COM 100FLS. - Serviço - Valor Referência: 17,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	50 Bloco	8,93	446,50	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0209 - FICHA DE VISITA DO ACS, OFFSET. AP. 75G FORMATO 08 4X1, BL COM 100FLS. - Próprio - Valor Referência: 17,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA					
Próprio	50 Bloco	8,97	448,50		Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0210 - FICHA DE VISITA DOMICILIAR FORMATO 08, PAPEL OFFSET 75G. BL C/100FLS - Próprio - Valor Referência: 18,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA					

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 24/10/2024 12:53:45 - IP com nº: 192.168.10.105
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2876



Próprio 50 Bloco 9,21 460,50 Homologado em 24/10/2024 08:42:07
 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0211 - FICHA DE VISITA DOMICILIAR- PNCD - PAPEL 75GR, FORMATO 16, IMPRESSÃO 1 COR FRENTE, C/100FLS - Serviço - Valor Referência: 15,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	50 Bloco	7,81	390,50	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0212 - FICHA DIARIA DE A.C.S., FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - Próprio - Valor Referência: 18,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA					

Próprio 50 Bloco 9,22 461,00 Homologado em 24/10/2024 08:42:07
 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0213 - FICHA DO HIPERTENSO FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - SERVIÇOS - Valor Referência: 18,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FUTURA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA					

SERVIÇOS 100 Bloco 18,26 1.826,00 Homologado em 24/10/2024 08:42:07
 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0214 - FICHA DO PETI, F-08, AP. 180G, 1X1 COR - Próprio - Valor Referência: 0,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA					

Próprio 1.400 Unidade 0,43 602,00 Homologado em 24/10/2024 08:42:07
 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0215 - FICHA DO SIS PRE-NATAL, FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - Serviço - Valor Referência: 17,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	50 Bloco	5,00	250,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0216 - FICHA DOMICILIAR DE SANEAMENTO, F-08, OFFSET. 180G, 4 X 1. - Serviço - Valor Referência: 0,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	140 Unidade	0,86	120,40	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0217 - FICHA FORM. ESTRATEGIA DE RISCO DA CRIANÇA, FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - Serviço - Valor Referência: 18,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	55 Bloco	6,00	330,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0218 - FICHA GERAL - PAPEL 75GR, FORMATO 08, IMPRESSÃO 1 COR FRENTE E VERSO, C/100fls - SERVIÇOS - Valor Referência: 18,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FUTURA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA					

SERVIÇOS 280 Bloco 18,26 5.112,80 Homologado em 24/10/2024 08:42:07
 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0219 - FICHA GERAL DE ATENDIMENTO CAPS FORMATO 08, IMPRESSÃO 4X0 COM PAPEL OFFSET 75 G - PRÓPRIO -

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 24/10/2024 12:53:45 - IP com nº: 192.168.10.105
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2876



Valor Referência: 18,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	56 Bloco	17,50	980,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0220 - FICHA HEMATOLOGIA, OFFSET. 75G FORMATO 08 4X1, BL COM 100FLS. - PRÓPRIO - Valor Referência: 12,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	80 Bloco	11,00	880,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0221 - FICHA HIPERDIA MS ACOMP. HIP/DIABETICO FORMATO 08, IMPRESSÃO 4X0 COM PAPEL OFFSET 75 G C/100FLS - SERVIÇOS - Valor Referência: 18,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FUTURA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA SERVIÇOS	50 Bloco	18,26	913,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues	

0222 - FICHA IMUNOLOGIA, OFFSET. 75G FORMATO 08 4X1, BL COM 100FLS. - PRÓPRIO - Valor Referência: 17,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	80 Bloco	16,50	1.320,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0223 - FICHA INVESTIGAÇÃO - COVID, FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X1 BL COM 100FLS. COM 100 FOLHAS - PRÓPRIO - Valor Referência: 18,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	50 Bloco	17,00	850,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0224 - FICHA -LIRA, FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - Conforme solicitado. - Valor Referência: 18,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	50 Bloco	9,13	456,50	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0225 - FICHA MOVIMENTO DIÁRIO DE IMUNOBIOLOGICOS, FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - PRÓPRIO - Valor Referência: 18,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	50 Bloco	9,13	456,50	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0226 - FICHA ODONTOLÓGICA OFFSET. 75G FORMATO 08 4X1, BL COM 100FLS. - PRÓPRIO - Valor Referência: 18,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	50 Bloco	9,19	459,50	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0227 - FICHA PARASITOLÓGICO DE FEZES, OFFSET. 75G FORMATO 08 4X1, BL COM 100FLS. - Próprio - Valor Referência: 18,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA					

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 24/10/2024 12:53:45 - IP com nº: 192.168.10.105
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2876



Próprio 70 Bloco 9,07 634,90 Homologado em 24/10/2024 08:42:07
 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0228 - FICHA PERINATAL OFFSET. 75G FORMATO 08 4X1, BL COM 100FLS. - Próprio - Valor Referência: 18,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA					

Próprio 50 Bloco 9,04 452,00 Homologado em 24/10/2024 08:42:07
 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0229 - FICHA PROCEDIMENTO AMBULATORIAL, FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75G IMPRESSÃO 4X0, BL COM 100FLS. - Próprio - Valor Referência: 18,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA					

Próprio 50 Bloco 9,03 451,50 Homologado em 24/10/2024 08:42:07
 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0230 - FICHA PROCEDIMENTO, OFFSET. 75G FORMATO 08 4X1, BL COM 100FLS. - Próprio - Valor Referência: 18,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA					

Próprio 50 Bloco 9,13 456,50 Homologado em 24/10/2024 08:42:07
 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0231 - FICHA SISTEMA ÚNICO DE SAUDE(SUS), F-08, CARTOLINA 180G, 4 X 1. - Serviço - Valor Referência: 0,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	250 Unidade	0,44	110,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0232 - FICHA TEMPO RESPOSTA, FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - Serviço - Valor Referência: 17,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	50 Bloco	8,70	435,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0233 - FICHA UBS, FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - Serviço - Valor Referência: 18,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	50 Bloco	9,13	456,50	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0234 - FOLDER 3 DOBRAS COUCHÊ 115G 4X4 CORES FORMATO 06 - Serviço - Valor Referência: 1,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	13.700 Unidade	0,52	7.124,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0235 - FOLDER ALFABETIZAÇÃO F-08, COUCHÊ 115G, POLICROMIA 4X4, - Serviço - Valor Referência: 1,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	8.100 Unidade	0,52	4.212,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0236 - FOLDER FORMATO 08 COUCHÊ 115G 4X4 CORES - Serviço - Valor Referência: 1,02

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 24/10/2024 12:53:45 - IP com nº: 192.168.10.105
 Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2876



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	11.700 Unidade	0,51	5.967,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0237 - FOLDER FORMATO 08, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL COUCHÊ 170 G (5 MODEL CADÚNICO E BOLSA FAMILIA) - PRÓPRIO - Valor Referência: 8,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	1.400 Unidade	8,00	11.200,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0238 - FOLDER FORMATO 08, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL COUCHÊ 170 G (5MODEL CRAS) - PRÓPRIO - Valor Referência: 8,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	2.800 Unidade	7,50	21.000,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0239 - FOLDER FORMATO 08, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL COUCHÊ 170 G (5 MODEL CREAS) - Serviço - Valor Referência: 8,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	2.800 Unidade	2,50	7.000,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0240 - FOLDER FORMATO 08, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL COUCHÊ 170 G (5MODELOS) C/ DIAGRAMAÇÃO E LAYOUT - Serviço - Valor Referência: 6,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
E. B. SILVA E SILVA	Serviço	2.800 Unidade	2,50	7.000,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0241 - FOLDER INFORMATIVO CAMPANHAS F-8, 4X4 CORES PAPEL COUCHÊ 115G ACABAMENTO EFILAD - PRÓPRIO - Valor Referência: 1,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	2.300 Unidade	0,59	1.357,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0242 - FOLDER INSTITUCIONAIS FORMANTO 08, IMPRESSÃO 4/4 EM POLICROMIA COM 115G - PRÓPRIO - Valor Referência: 1,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	19.500 Unidade	0,90	17.550,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0243 - FOLHA DE DESPACHO, FORMATO 08, IMPRESSÃO 4X0 COM PAPEL AP 75 GR COM 100 FOLHAS - PRÓPRIO - Valor Referência: 17,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 24/10/2024 12:53:45 - IP com nº: 192.168.10.105
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2876



V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	60 Bloco	16,70	1.002,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues
----------------------------	---------	----------	-------	----------	--

0244 - FORMULÁRIO ACS/RECEPCIONISTA- COVID, FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - PRÓPRIO - Valor Referência: 17,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	50 Bloco	17,00	850,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0245 - FORMULÁRIO AVULSO 2 - COM 3 PAGINAS FORMATO 04 ABERTO, CAPA EM PAPEL COUCHÊ FOSCO 120G, COMMOLO COUCHÊ 90G, CORES 4X4 ACABAMENTO GRAMPEADO, VINCO E DOBRADO - PRÓPRIO - Valor Referência: 16,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	1.120 Unidade	8,02	8.982,40	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0246 - FORMULÁRIO DE AGENDAMENTO, FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - Conforme solicitado. - Valor Referência: 18,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	50 Bloco	9,01	450,50	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0247 - FORMULÁRIO DE CADASTRO DO PETI (PROGRAMA ERRADICAÇÃO TRABALHO INFANTIL), AP. 75G FORMATO 08 4X1, BL COM 100FLS. - Próprio - Valor Referência: 17,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA					
Próprio	55 Bloco	8,83	485,65		Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0248 - FORMULÁRIO DE ENCAMINHAMENTO - CRAS FORMATO 08 CM, 75 GR - Próprio - Valor Referência: 6,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA					
Próprio	560 Unidade	3,90	2.184,00		Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0249 - FORMULÁRIO DE ENCAMINHAMENTO - SCFV FORMATO 08, 75 GR, COM 100 FLS - PRÓPRIO - Valor Referência: 17,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	56 Bloco	8,81	493,36	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0250 - FORMULÁRIO DE ENCAMINHAMENTO CADÚNICO E BOLSA FAMILIA FORMATO 08 CM, 75 GR - Conforme solicitado. - Valor Referência: 18,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	56 Bloco	9,08	508,48	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0251 - FORMULÁRIO DE ENCAMINHAMENTO CREAS TAM. 15X22CM 75GR - Próprio - Valor Referência: 0,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA					
Próprio	55 Unidade	0,37	20,35		Homologado em 24/10/2024 08:42:07

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 24/10/2024 12:53:45 - IP com nº: 192.168.10.105
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2876



Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0252 - FORMULÁRIO DE ENCAMINHAMENTO DE AMOSTRAS LAB. SUSP. DE HEPATITE, FORMATO 08 COM PAPELOFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - PRÓPRIO - Valor Referência: 17,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	80 Bloco	8,62	689,60	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0253 - FORMULÁRIO DE ENCAMINHAMENTO DE HEPATITE, FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - PRÓPRIO - Valor Referência: 18,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	50 Bloco	9,24	462,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0254 - FORMULÁRIO DE ENCAMINHAMENTO FORMATO 08 CM, 75 GR - Próprio - Valor Referência: 18,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA					
Próprio	56 Bloco	9,24	517,44		Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0255 - FORMULÁRIO DE TESTE RAPIDO PARA ANTICORPOS SARS-COV-2 V. 75G FORMATO - PRÓPRIO - Valor Referência: 18,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	50 Bloco	9,24	462,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0256 - FORMULÁRIO ENFERMAGEM-COVID, FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - Conforme solicitado. - Valor Referência: 17,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	50 Bloco	8,71	435,50	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0257 - FORMULÁRIO RECIBO DE ENTREGA, FORMATO 16, IMPRESSÃO 1X0 COM PAPEL AP 24KG NUMERADO COM 100 FOLHAS - Conforme solicitado. - Valor Referência: 18,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	150 Bloco	9,24	1.386,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0258 - FORMULÁRIO RECIBO DE SERVIÇOS, FORMATO 16, IMPRESSÃO 1X0 COM PAPEL AP 24KG COM 100 FOLHAS - PRÓPRIO - Valor Referência: 18,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	250 Bloco	9,24	2.310,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0259 - FORMULÁRIO RECLAMAÇÃO FORMATO 08, PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 NUMERADO - Conforme solicitado. - Valor Referência: 18,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	50 Bloco	9,15	457,50	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0260 - FORMULÁRIO SISVAN FORMATO 08 C/100fls - Conforme solicitado. - Valor Referência: 18,48

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 24/10/2024 12:53:45 - IP com nº: 192.168.10.105
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2876



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	280 Bloco	9,24	2.587,20	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0261 - FORMULÁRIO SUPLEMENTAR 1- COM 03 PAGINAS FORMATO 04 ABERTO, CAPA EM PAPEL COUCHÊ FOSCO 120G, COM MIOLO EM PAPEL COUCHÊ 90G, CORES 4X4, ACABAMENTO GRAMPEADO, VINCO E DOBRADO - SERVIÇOS - Valor Referência: 17,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FUTURA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA					
SERVIÇOS	1.120 Unidade	13,50	15.120,00		Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0262 - FORMULÁRIO TAXA DE EMBARQUE, FORMATO 64, IMPRESSÃO 4X0 COR NUMERADO, GRAMPEADO E PICOTADO PAPEL OFFSET 20KG COM 100 FOLHAS - Conforme solicitado. - Valor Referência: 15,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	60 Bloco	7,67	460,20	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0263 - FORMULÁRIOS BPC. BOLSA FAMILIA FORMATO 8, PAPEL 75G 4X0 - SERVIÇOS - Valor Referência: 18,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FUTURA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA					
SERVIÇOS	56 Bloco	18,61	1.042,16		Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0264 - FREQUENCIA INDIVIDUAL SAMU FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0. C/100fls - PRÓPRIO - Valor Referência: 18,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	80 Bloco	9,24	739,20	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0265 - GUIA DE TRANSF. HANSENIASE, FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - Próprio - Valor Referência: 18,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA					
Próprio	50 Bloco	9,06	453,00		Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0266 - HISTÓRICO DE ENFERMAGEM, FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - PRÓPRIO - Valor Referência: 18,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	50 Bloco	17,00	850,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0267 - INFORMATIVO INSTITUCIONAL C/08 PAG.IMPRESS 4X4 CORES COUCHÊ 170G TAMANHO 0,31X0,46DIAGRAMAÇÃO E LAYOUT - PRÓPRIO - Valor Referência: 6,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	1.400 Unidade	3,24	4.536,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0268 - INTERDITADO (SUPERVISAO DA VIGILANCIA SANITARIA)- EM PAPEL ADESIVO, FORMATO 08 CM, IMPRESSÃO 1 COR FRENTE - Próprio - Valor Referência: 3,01

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 24/10/2024 12:53:45 - IP com nº: 192.168.10.105
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2876



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA					
Próprio	28 Bloco	1,51	42,28	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues	

0269 - ITINERARIO DE TRABALHO - PAPEL 75GR, FORMATO 08, IMPRESSÃO 1 COR FRENTE C/100FLS - PRÓPRIO - Valor Referência: 18,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	50 Bloco	17,20	860,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0270 - ITINERARIO DO GUARDA DE EPIDEMIOLOGIA - PAPEL 75GR, FORMATO 08, MPRESSÃO 1 COR FRENTE E VERSO, C/100FLS - Conforme solicitado. - Valor Referência: 17,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	50 Bloco	8,96	448,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0271 - JORNAL INFORMATIVO C/16 COUCHÊ 115G 4X4 CORES FORMATO 04 - PRÓPRIO - Valor Referência: 13,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	3.600 Unidade	8,00	28.800,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0272 - LAUDO AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR-AIH, FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - Conforme solicitado. - Valor Referência: 18,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	56 Bloco	9,24	517,44	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0273 - LAUDO DE TESTE RAPIDO DE RESULTADO, FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - Conforme solicitado. - Valor Referência: 18,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	100 Bloco	9,10	910,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0274 - LAUDO MEDICO DE TRATAMENTO FORA DE DOMICILIO (LM), FORMATO 08, PAPEL OFFSET 75G, C/100fls - Conforme solicitado. - Valor Referência: 18,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	100 Bloco	9,24	924,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0275 - LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 C/100FLS - Conforme solicitado. - Valor Referência: 18,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	100 Bloco	9,07	907,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0276 - LAUDO PERICIA MEDICA SERVIDOR, OFFSET. 75G, FORMATO 08 4X1, BL COM 100FLS. - Conforme solicitado. - Valor Referência: 17,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 24/10/2024 12:53:45 - IP com nº: 192.168.10.105
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2876



M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	100 Bloco	8,67	867,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues
--------------------------	----------------------	-----------	------	--------	--

0277 - LEQUE 4X4 CORES TRIPLEX 265G - Conforme solicitado. - Valor Referência: 3,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	11.700 Unidade	1,55	18.135,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0278 - LONA 440G IMPRESSÃO DIGITAL COM ILHOSES - Conforme solicitado. - Valor Referência: 82,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	56 Metro			
41,28	2.311,68	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues			

Quadrado

0279 - MAPA DE AGENDAMENTO DE CONSULTA AMBULATORIAL, FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - Conforme solicitado. - Valor Referência: 18,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	50 Bloco	9,25	462,50	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0280 - MAPA DE ATEND. COMPL. ODONT. INDIVIDUAL - FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X1 C/100fls - Conforme solicitado. - Valor Referência: 15,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	50 Bloco	7,94	397,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0281 - MAPA DE ATEND. DIÁRIO CADÚNICO E BOLSA FAMILIA FORMATO 08 CM, 75 GR - Conforme solicitado. - Valor Referência: 18,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	28 Bloco	9,25	259,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0282 - MAPA DE ATEND. DIÁRIO CRAS FORMATO 08, PAPEL OFFSET 75 GR, COM 100 FLS - Conforme solicitado. - Valor Referência: 18,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	56 Bloco	9,25	518,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0283 - MAPA DE ATEND. DIÁRIO FORMATO 08 CM, 75 GR - Próprio - Valor Referência: 18,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA					
Próprio	56 Bloco	9,21	515,76		Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0284 - MAPA DE CONSULTA - FORMATO 08, COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 C/100fls - Conforme solicitado. - Valor Referência: 18,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 24/10/2024 12:53:45 - IP com nº: 192.168.10.105
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2876



M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	56 Bloco	9,25	518,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues
--------------------------	----------------------	----------	------	--------	--

0285 - MAPA DE CONSULTA - PAPEL 75GR, FORMATO 08, IMPRESSÃO 1 COR FRENTE, C/100FLS - PRÓPRIO - Valor Referência: 18,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	80 Bloco	17,00	1.360,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0286 - MAPA DE CONTROLE DE DISTRIBUIÇÃO DA MEDICAÇÃO DE HIPERTENSAO DE DIABETES - PAPEL 75GR, FORMATO 08, IMPRESSÃO 1 COR FRENTE, C/100fls - Conforme solicitado. - Valor Referência: 17,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	80 Bloco	9,00	720,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0287 - MAPA DE CONTROLE DIÁRIO DE MEDICAMENTO - PAPEL 75GR, FORMATO 08, IMPRESSÃO 1 COR FRENTE, C/100FLS - Próprio - Valor Referência: 18,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA					
Próprio	80 Bloco	9,05	724,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues	

0288 - MAPA DE MATRICULA FORMATO 08, IMPRESSÃO 4X0 COM PAPEL OFFSET 75 G C/100FLS 75 G C/100fls - 2024 - Valor Referência: 18,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RB FLEXO LTDA	2024	356 Bloco	17,49	6.226,44	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0289 - MAPA DE PRODUÇÃO DIARIA OFFSET. 75G FORMATO 08 4X1, BL COM 100FLS. - PRÓPRIO - Valor Referência: 18,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	80 Bloco	17,90	1.432,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0290 - MAPA DIÁRIO DE ACOMPANHAMENTO- SISVAN, FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - PRÓPRIO - Valor Referência: 18,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	80 Bloco	17,60	1.408,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0291 - MAPA DIÁRIO DE OCORRENCIAS SAMU - FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 C/100fls - Conforme solicitado. - Valor Referência: 18,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	80 Bloco	9,47	757,60	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0292 - MAPA DIÁRIO PROCEDIMENTO I SAMU - FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 C/100fls - Conforme solicitado. - Valor Referência: 18,94

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 24/10/2024 12:53:45 - IP com nº: 192.168.10.105
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2876



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	80 Bloco	9,47	757,60	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0293 - MAPA DIÁRIO PROCEDIMENTO II SAMU - FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 C/100fs - Conforme solicitado. - Valor Referência: 18,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	50 Bloco	9,47	473,50	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0294 - MAPA PARA MARCAÇÕES, FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - Conforme solicitado. - Valor Referência: 18,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	100 Bloco	9,47	947,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0295 - MARCAÇÃO DE CONSULTAS E EXAMES, FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - PRÓPRIO - Valor Referência: 18,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	50 Bloco	17,90	895,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0296 - MARCAÇÃO DE CONSULTA-TFD, FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - PRÓPRIO - Valor Referência: 18,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	100 Bloco	17,70	1.770,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0297 - MONITORAMENTO DA COLETA DO MATERIAL DO COLO DO UTERO FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G,IMPRESSÃO 4X0 C/100FLS - PRÓPRIO - Valor Referência: 18,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	50 Bloco	17,60	880,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0298 - NOTIFICAÇÃO DE CASO DE MALARIA COM NUMERAÇÃO - PAPEL 75GR M2, FORMATO 08, IMPRESSÃO 1 COR FRENTE, C/100FLS - PRÓPRIO - Valor Referência: 18,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	10 Bloco	17,60	176,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0299 - NOTIFICAÇÃO DE COLETA DE EXAMES CITO PATOLÓGICO, FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - PRÓPRIO - Valor Referência: 18,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	80 Bloco	17,10	1.368,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0300 - NOTIFICAÇÃO DE RECEITA- PAPEL SUPER BOND 56GR M2, FORMATO 24, IMPRESSÃO 1 COR FRENTE MOD. 50X1 - PRÓPRIO - Valor Referência: 18,97

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 24/10/2024 12:53:45 - IP com nº: 192.168.10.105
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2876



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	280 Bloco	18,00	5.040,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0301 - NOTIFICAÇÃO RECEITA ESPECIAL RETINO IDES SISTEMICOS FORMULÁRIO 50X1 VIA FORMATO 16 COM PAPELOFFSET 56 G, IMPRESSÃO 4X1 COR NUMERADA PAPEL SUPER BOND AZUL - PRÓPRIO - Valor Referência: 17,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	80 Bloco	16,40	1.312,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0302 - PAINEL DIGITAL EM LONA 440 GR - Conforme solicitado. - Valor Referência: 136,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	50 Metro			Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

Quadrado

0303 - PAINEL EM LONA 600X250CM COM ILHÓS IMPR. DIGITAL - PRÓPRIO - Valor Referência: 2.276,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	5 Unidade	2.160,00	10.800,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0304 - PANFLETO FORMATO 08, IMPRESSÃO 4X4 CORES PAPEL COUCHÊ 150G C/ DIAGRAMA AO E LAYOUT PARA O CRAS - SERVIÇOS - Valor Referência: 0,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FUTURA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA					
SERVIÇOS	2.800 Unidade	0,62	1.736,00		Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0305 - PANFLETO FORMATO 08, IMPRESSÃO 4X4 CORES PAPEL COUCHÊ 150G C/ DIAGRAMAÇÃO E LAYOUT PARA O CADÚNICO E BOLSA FAMILIA - Próprio - Valor Referência: 0,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA					
Próprio	1.500 Unidade	0,30	450,00		Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0306 - PANFLETO FORMATO 08, IMPRESSÃO 4X4 CORES PAPEL COUCHÊ 150G C/DIAGRAMAÇÃO E LAYOUT PARA O CREAS - Conforme solicitado. - Valor Referência: 0,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	2.800 Unidade	0,39	1.092,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0307 - PANFLETO FORMATO 16 CM PAPEL COUCHÊ 115G 4X4 CORES - Próprio - Valor Referência: 0,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA					
Próprio	19.100 Unidade	0,23	4.393,00		Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0308 - PANFLETO FORMATO 16 CM, IMPRESSÃO 4X4 CORES PAPEL COUCHÊ 150G C/ DIAGRAMA AO E LAYOUT - Conforme solicitado. - Valor Referência: 0,80

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 24/10/2024 12:53:45 - IP com nº: 192.168.10.105
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2876



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	4.200 Unidade	0,40	1.680,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0309 - PASTA 31X45 PAPEL TRIPLEX 265G 4X0 CORES C/ORELHA - Próprio - Valor Referência: 3,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA					
Próprio	3.800 Unidade	1,89	7.182,00		Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0310 - PASTA COM BOLSO IMPRESSÃO 4X0 CORES, PAPEL SUPREMO 250G (5 MODELOS) COM LAMINAÇÃO - Conforme solicitado. - Valor Referência: 3,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	5.800 Unidade	1,74	10.092,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0311 - PASTA PERSONALIZADA, TAMANHO OFICIO (FECHADA), SANFONADA, IMPRESSÃO 4X4 PAPEL RECICLADO 240G - 2024 - Valor Referência: 6,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RB FLEXO LTDA	2024	3.400 Unidade	5,89	20.026,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0312 - PLANILHA DE CASOS DE DIARREIA, FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - PRÓPRIO - Valor Referência: 16,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	50 Bloco	16,10	805,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0313 - PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DE HÁBITOS OFFSET. 75G FORMATO 08 4X1, BL COM 100FLS. - Conforme solicitado. - Valor Referência: 16,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	50 Bloco	8,28	414,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0314 - PLANO TERAPEUTICO CAPS FORMATO 08, IMPRESSÃO 4X0 COM PAPEL AUTO COPIATIVO. - PRÓPRIO - Valor Referência: 17,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	60 Bloco	17,00	1.020,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0315 - PRESCRIÇÃO MEDICA E RELATÓRIO DE ENFERMEIRO. OFFSET. 75G FORMATO 08 4X1, BL COM 100FLS. - Conforme solicitado. - Valor Referência: 17,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	50 Bloco	8,59	429,50	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 24/10/2024 12:53:45 - IP com nº: 192.168.10.105
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2876



0316 - PROCEDIMENTO BASICO DE ODONTOLOGIA - PAPEL 75GR M2, FORMATO 08, IMPRESSÃO 1 COR FRENTE, C/100fls - Conforme solicitado. - Valor Referência: 17,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	80 Bloco	8,64	691,20	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0317 - PROGRAMA MUNICIPAL DE CONTROLE DE FEBRE AMARELA, FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - Conforme solicitado. - Valor Referência: 17,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	50 Bloco	8,81	440,50	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0318 - PROGRAMA PREVENTIVO - CONTROLE DE APLICA AO DE FLUOR - PAPEL 75GR M2, FORMATO 08, IMPRESSÃO 1COR FRENTE. C/100FLS - PRÓPRIO - Valor Referência: 17,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	56 Bloco	16,40	918,40	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0319 - PRONTUÁRIO DA FAMILIA, FORMATO 08, IMPRESSÃO 4X0 COM PAPEL OFFSET 75 G C/100FLS - PRÓPRIO - Valor Referência: 16,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	56 Bloco	15,70	879,20	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0320 - PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO - PAPEL 75GR M2, FORMATO 08, IMPRESSÃO 1 COR FRENTE E VERSO C/100FLS - PRÓPRIO - Valor Referência: 16,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	60 Bloco	16,10	966,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0321 - PRONTUÁRIO SUAS, FORMATO 08, MIOLO PAPEL AP 90G- 4/4 CORES, C/ 56 PAGINAS E CAPA PAPEL CARTÃO SUPREMO 250G - 4/4 CORES C/ ACABAMENTO CANOA, 2 GRAMOS, FAÇADE CORTE ESPECIAL, VERNIZ DE PROTEÇÃO - Conforme solicitado. - Valor Referência: 37,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	280 Unidade	18,80	5.264,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0322 - PROTOCOLO DE VIGILÂNCIA SANITARIA, FORMATO 08, OFFSET. 180G. - Conforme solicitado. - Valor Referência:0,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	250 Unidade	0,34	85,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0323 - RAAS, FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - Conforme solicitado. - Valor Referência: 17,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	50 Bloco	8,82	441,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0324 - RECEITA B, 50X1 VIA FORMATO 16 COM PAPEL OFFSET 75G, IMPRESSÃO 4X1 COR NUMERADA PAPEL SUPER BOND AZUL - Conforme solicitado. - Valor Referência: 15,96

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 24/10/2024 12:53:45 - IP com nº: 192.168.10.105
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2876



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	50 Bloco	7,98	399,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0325 - RECEITUARIO AZUL, 50X1 VIA FORMATO 16 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X1 COR NUMERADA PAPEL SUPER BOND AZUL - Conforme solicitado. - Valor Referência: 16,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	50 Bloco	8,18	409,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0326 - RECEITUARIO COMUM - PAPEL 75GR, FORMATO 16, IMPRESSÃO FRENTE, 4X1, C/100fls - PRÓPRIO - Valor Referência: 15,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	1.500 Bloco	14,80	22.200,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0327 - RECEITUARIO CONTROLADO MODELO B 50X1 VIA FORMATO 16 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X1 COR NUMERADA PAPEL SUPER BOND AZUL - PRÓPRIO - Valor Referência: 16,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	50 Bloco	15,40	770,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0328 - RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL, 50X1 VIA FORMATO 16 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X1 COR NUMERADA PAPEL SUPER BOND AZUL - PRÓPRIO - Valor Referência: 16,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	50 Bloco	16,05	802,50	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0329 - RECEITUARIO CONTROLE INTERNO DE MEDICAMENTOS, FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - PRÓPRIO - Valor Referência: 18,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	50 Bloco	17,20	860,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0330 - RECEITUARIO DE ENTORPECENTES F-16 2 VIAS, CARBONADAS, BL COM 100FLS. - PRÓPRIO - Valor Referência: 17,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	45 Bloco	16,80	756,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0331 - RECEITUARIO FORMATO 16, OFFSET. 75G 4X1, BL COM 100FLS. - PRÓPRIO - Valor Referência: 15,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	1.400 Bloco	14,00	19.600,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0332 - RECEITUARIO OFTALMOLÓGICO, FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - PRÓPRIO - Valor Referência: 24,64

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 24/10/2024 12:53:45 - IP com nº: 192.168.10.105
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2876



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	56 Bloco	23,40	1.310,40	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0333 - RECIBO DE RESSARCIMENTO DE TRANSPORTE E ALIMENTAÇÃO, PAPEL OFFSET 75 G, FORMATO 16 C/100fis - Conforme solicitado. - Valor Referência: 10,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	112 Bloco	5,30	593,60	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0334 - RECIBO PAPEL 75GR, FORMATO 08, IMPRESSÃO 1 COR FRENTE C/100FLS - Conforme solicitado. - Valor Referência: 15,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	156 Bloco	7,81	1.218,36	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0335 - RECIBO TIMBRO. FORMATO 16 01 VIA, 01 COR PAPEL OFFSET 75G, C/100FLS - PRÓPRIO - Valor Referência: 17,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	56 Bloco	17,16	960,96	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0336 - REGISTRO DE DIÁRIO DE SERVIÇO ANTIVETORIAL - PAPEL 75GR M2, FORMATO 08, IMPRESSÃO 1 COR FRENTE E VERSO, C/100FLS - PRÓPRIO - Valor Referência: 18,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	140 Bloco	18,32	2.564,80	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0337 - REGISTRO DE OCORRENCIAS AVALIAÇÕES SAMU FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 C/100FLS - PRÓPRIO - Valor Referência: 17,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	50 Bloco	17,57	878,50	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0338 - REGISTRO DIÁRIO DOS ATENDIMENTOS - GESTANTES NO SISPRENATAL OFFSET. 75G FORMATO 08 4X1, BL COM 100FLS. - PRÓPRIO - Valor Referência: 18,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	50 Bloco	14,20	710,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0339 - REGISTRO DIÁRIO ITINERARIO DE TRABALHO, FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - PRÓPRIO - Valor Referência: 18,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	50 Bloco	17,00	850,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0340 - REGISTRO DO VACINADO, FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - PRÓPRIO - Valor Referência: 18,26

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 24/10/2024 12:53:45 - IP com nº: 192.168.10.105
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2876



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	80 Bloco	17,10	1.368,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0341 - REGULAÇÃO MEDICA, FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - Conforme solicitado. - Valor Referência: 18,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	56 Bloco	9,13	511,28	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0342 - RELAÇÃO DE PACIENTES INSCRITO CAPS FORMATO 08, IMPRESSÃO 4X0 COM PAPEL OFFSET 75 G - Conforme solicitado. - Valor Referência: 17,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	56 Bloco	8,82	493,92	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0343 - RELATÓRIO DE ACOMPANHAMENTO DO IDOSO OFFSET. 75G FORMATO 08 4X1, BL COM 100FLS. - Próprio - Valor Referência: 18,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA					
Próprio	80 Bloco	9,14	731,20		Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0344 - RELATÓRIO DE FISCALIZAÇÃO/INSPEÇÃO 50X2 VIAS FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0. - Conforme solicitado. - Valor Referência: 16,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	80 Bloco	8,12	649,60	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0345 - RELATÓRIO PMA-2 - PAPEL 75GR M2, FORMATO 08, IMPRESSÃO 1 COR FRENTE MOD. 100X1 C/100FLS - PRÓPRIO - Valor Referência: 17,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	80 Bloco	17,00	1.360,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0346 - RELATÓRIO PMA4 OFFSET. 75G FORMATO 08 4X1, BL COM 100FLS. - PRÓPRIO - Valor Referência: 18,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	80 Bloco	17,10	1.368,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0347 - RELATÓRIO SSA-2 - PAPEL 75GR, FORMATO 08, IMPRESSÃO 1 COR FRENTE E VERSO C/100FLS - PRÓPRIO - Valor Referência: 18,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	70 Bloco	18,20	1.274,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0348 - REQUERIMENTO FORMATO 08, OFFSET 75G 2X0 CORES, COM 100 FOLHAS - PRÓPRIO - Valor Referência: 17,18

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 24/10/2024 12:53:45 - IP com nº: 192.168.10.105
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2876



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	280 Bloco	16,30	4.564,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0349 - REQUISIÇÃO DE EXAME CITO PATOLOGICO - COLO DO UTERO - PAPEL 75GR, FORMATO 08, IMPRESSÃO 1 CORFRENTE E VERSO MOD. 100X1 C/100FLS - PRÓPRIO - Valor Referência: 18,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	80 Bloco	17,40	1.392,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0350 - REQUISIÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS E IMAGENS, F-16, OFFSET. 75G, POLICROMIA, BL COM 100 FOLHAS - Conforme solicitado. - Valor Referência: 15,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	500 Bloco	7,72	3.860,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0351 - REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 C/100FLS - Próprio - Valor Referência: 18,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA					
Próprio	60 Bloco	9,18	550,80		Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0352 - REQUISIÇÃO DE MATERIAL, FORMATO 16, PAPEL OFFSET 75G C/100FLS - PRÓPRIO - Valor Referência: 14,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
V C CHAVES FREITAS EIRELLI	PRÓPRIO	340 Bloco	10,20	3.468,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0353 - REQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X4 C/100FLS - Próprio - Valor Referência: 18,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA					
Próprio	60 Bloco	9,09	545,40		Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0354 - REQUISIÇÃO DE EXAMES, F-16, OFFSET. 75G, POLICROMIA, BL COM 100FLS - Conforme solicitado. - Valor Referência: 16,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	1.400 Bloco	8,33	11.662,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0355 - RESUMO MENSAL PARA CRIANÇA - PAPEL 75GR, FORMATO 08, IMPRESSÃO 1 COR FRENTE, MOD. 100X1 C/100FLS - Conforme solicitado. - Valor Referência: 17,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	70 Bloco	8,99	629,30	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0356 - RESUMO SEMANAL MICROSCOPISTA DE LAMINAS, FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - Conforme solicitado. - Valor Referência: 18,15

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 24/10/2024 12:53:45 - IP com nº: 192.168.10.105
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2876



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	50 Bloco	9,08	454,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0357 - RESUMO SEMANAL SERVIÇO ANTIVETORIAL - PAPEL 75GR M2, FORMATO 08, IMPRESSÃO 1 COR FRENTE E VERSO MOD. 100X1 C/100FLS - Conforme solicitado. - Valor Referência: 17,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	80 Bloco	8,74	699,20	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0358 - SAE-CONTROLE DE FORNECIMENTO, FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - Conforme solicitado. - Valor Referência: 18,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	50 Bloco	9,13	456,50	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0359 - SAMU 192-PLANTAO, FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - Conforme solicitado. - Valor Referência: 17,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	50 Bloco	8,89	444,50	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

0360 - SINAN-AIDS, FORMATO 08 COM PAPEL OFFSET 75 G, IMPRESSÃO 4X0 COM 100 FOLHAS - Conforme solicitado. - Valor Referência: 17,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M B DE SOUSA NETO EIRELI	Conforme solicitado.	50 Bloco	8,98	449,00	Homologado em 24/10/2024 08:42:07 Por: Dirce Prazeres Rodrigues

Dirce Prazeres Rodrigues
Autoridade Competente

Gabriel de Freitas Silva
Operador do processo

Assinado eletronicamente por: Wandellvan Gomes de Sousa - CPF: ***.025.643-** em 24/10/2024 12:53:45 - IP com nº: 192.168.10.105
Autenticação em: www.limacampos.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2876



SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - LICITAÇÕES - ATO CONVOCATÓRIO PARA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: Nº 022/2024**ATO CONVOCATÓRIO**

Pelo presente instrumento e com base no item 14.1 do edital da licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 022/2024, amparado pela Lei nº 14.133/2021, convocamos essa empresa E. B. SILVA E SILVA, inscrita no CNPJ sob o nº 38.081.654/0001-60, localizada no TV ACUDE, nº 66, CEP: 65.712-000, centro, Lago dos Rodrigues – MA, para comparecer, no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis a contar do recebimento deste, na Prefeitura Municipal de Lima Campos, com sede na Av. JK, s/nº, Centro, Lima Campos -MA, para assinatura da Ata de Registro de Preço a ser celebrada entre esta Prefeitura Municipal e essa empresa.

O representante legal dessa empresa deverá comparecer em dias úteis (segunda-feira a sexta-feira) e no horário das 08:00hs (oito horas) às 12:00hs (doze horas), munido dos seguintes documentos:

SÓCIO, PROPRIETÁRIO, DIRIGENTE OU ASSEMBLHADO: deverá apresentar Cédula de Identidade ou documento equivalente que possua foto, o ato constitutivo ou estatuto ou contrato social em vigor que comprove sua capacidade de representante legal, com expressa previsão dos poderes para exercício de direitos e assunção de obrigações. Em caso de administrador eleito em ato apartado, deverá ser apresentada cópia da ata de reunião ou assembléia em que se deu a eleição.

PROCURADOR: Instrumento público ou particular de mandato (procuração), com firma reconhecida em cartório do outorgante/responsável, outorgando expressamente poderes para assinar contrato. Deverá apresentar ainda, Cédula de Identidade ou documento equivalente que possua a foto e o ato constitutivo ou estatuto ou contrato social em vigor.

Os documentos acima deverão ser apresentados através de cópias devidamente autenticadas em cartório ou a ser autenticadas por servidor desta administração pública, mediante a apresentação dos originais para confronto.

No ato da Ata de Registro de Preço, a empresa deverá comprovar que está em dia com as obrigações fiscais, mediante a apresentação dos seguintes documentos:

Certidão Conjunta Negativa, ou Certidão Conjunta Positiva com efeitos de Negativa, de Tributos e Contribuições Federais e Dívida Ativa da União e "Previdenciária", emitida pela Secretaria da Receita Federal do Ministério da Fazenda, comprovando a regularidade para com a Fazenda Federal e INSS, conforme Portaria MF 358, de 5 de setembro de 2014 (Ministério da Fazenda).

Certidão Negativa de Débitos, ou Certidão Positiva com efeitos de Negativa, expedida pelo Estado do domicílio ou sede da empresa licitante, comprovando a regularidade para com a Fazenda Estadual.

Certidão Negativa, ou Certidão Positiva com efeitos de Negativa, quanto à Dívida Ativa do Estado, expedida pelo Estado do domicílio ou sede da empresa licitante, comprovando a regularidade para com a Fazenda Estadual.

Certidão Negativa de Débitos, ou Certidão Positiva com efeitos de Negativa, relativa à atividade econômica, expedida pelo Município do domicílio ou sede da empresa licitante, comprovando a regularidade para com a Fazenda Municipal.

Certidão Negativa, ou Certidão Positiva com efeitos de Negativa, quanto à Dívida Ativa do Município, expedida pelo Município do domicílio ou sede da empresa licitante, comprovando a regularidade para com a Fazenda Municipal.

Certificado de Regularidade de Situação do FGTS – CRF, emitido pela Caixa Econômica Federal – CEF, comprovando a regularidade perante o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço.

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT), ou Positiva com efeitos de Negativa, emitida pelo Tribunal Superior do Trabalho ou Conselho Superior da Justiça do Trabalho ou Tribunais Regionais do Trabalho, comprovando a inexistência de débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho.

As certidões valerão nos prazos que lhes são próprios; inexistindo esse prazo, reputar-se-ão válidas por 30 (trinta) dias, contados de sua expedição.

As certidões expedidas pela internet e que possuam código para averiguação, estão condicionadas à verificação de sua autenticidade nos sites de cada órgão emissor.

O não comparecimento dentro do prazo e condições estabelecidos neste instrumento, ressalvado o direito a justificativa, decairá à empresa o direito à contratação e contra a mesma serão aplicadas as sanções administrativas e penalidades previstas em lei.

Lima Campos/MA, em 24 de outubro de 2024.

Lísia Wadna Moreira Melo Vieira
Secretária Municipal de Administração e Finanças
Decreto nº 011, de 01 de janeiro de 2021

Recebi em: ____/____/____.

Nome completo: _____

C.I. nº: _____ Órgão emissor: _____

CPF nº: _____



SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - LICITAÇÕES - ATO CONVOCATÓRIO PARA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: Nº 022/2024**ATO CONVOCATÓRIO**

Pelo presente instrumento e com base no item 14.1 do edital da licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 022/2024, amparado pela Lei nº 14.133/2021, convocamos essa empresa FUTURA INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 10.966.249/0001 -00, localizada na rua João Emílio Falcão, nº 331, sala 02 e 03, CEP 64.001-330, Fátima, Teresina - PI, para comparecer, no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis a contar do recebimento deste, na Prefeitura Municipal de Lima Campos, com sede na Av. JK, s/nº, Centro, Lima Campos -MA, para assinatura da Ata de Registro de Preço a ser celebrada entre esta Prefeitura Municipal e essa empresa.

O representante legal dessa empresa deverá comparecer em dias úteis (segunda-feira a sexta-feira) e no horário das 08:00hs (oito horas) às 12:00hs (doze horas), munido dos seguintes documentos:

SÓCIO, PROPRIETÁRIO, DIRIGENTE OU ASSEMBLHADO: deverá apresentar Cédula de Identidade ou documento equivalente que possua foto, o ato constitutivo ou estatuto ou contrato social em vigor que comprove sua capacidade de representante legal, com expressa previsão dos poderes para exercício de direitos e assunção de obrigações. Em caso de administrador eleito em ato apartado, deverá ser apresentada cópia da ata de reunião ou assembléia em que se deu a eleição.

PROCURADOR: Instrumento público ou particular de mandato (procuração), com firma reconhecida em cartório do outorgante/responsável, outorgando expressamente poderes para assinar contrato. Deverá apresentar ainda, Cédula de Identidade ou documento equivalente que possua a foto e o ato constitutivo ou estatuto ou contrato social em vigor.

Os documentos acima deverão ser apresentados através de cópias devidamente autenticadas em cartório ou a ser autenticadas por servidor desta administração pública, mediante a apresentação dos originais para confronto.

No ato da Ata de Registro de Preço, a empresa deverá comprovar que está em dia com as obrigações fiscais, mediante a apresentação dos seguintes documentos:

Certidão Conjunta Negativa, ou Certidão Conjunta Positiva com efeitos de Negativa, de Tributos e Contribuições Federais e Dívida Ativa da União e "Previdenciária", emitida pela Secretaria da Receita Federal do Ministério da Fazenda, comprovando a regularidade para com a Fazenda Federal e INSS, conforme Portaria MF 358, de 5 de setembro de 2014 (Ministério da Fazenda).

Certidão Negativa de Débitos, ou Certidão Positiva com efeitos de Negativa, expedida pelo Estado do domicílio ou sede da empresa licitante, comprovando a regularidade para com a Fazenda Estadual.

Certidão Negativa, ou Certidão Positiva com efeitos de Negativa, quanto à Dívida Ativa do Estado, expedida pelo Estado do domicílio ou sede da empresa licitante, comprovando a regularidade para com a Fazenda Estadual.

Certidão Negativa de Débitos, ou Certidão Positiva com efeitos de Negativa, relativa à atividade econômica, expedida pelo Município do domicílio ou sede da empresa licitante, comprovando a regularidade para com a Fazenda Municipal.

Certidão Negativa, ou Certidão Positiva com efeitos de Negativa, quanto à Dívida Ativa do Município, expedida pelo Município do domicílio ou sede da empresa licitante, comprovando a regularidade para com a Fazenda Municipal.

Certificado de Regularidade de Situação do FGTS - CRF, emitido pela Caixa Econômica Federal - CEF, comprovando a regularidade perante o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço.

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT), ou Positiva com efeitos de Negativa, emitida pelo Tribunal Superior do Trabalho ou Conselho Superior da Justiça do Trabalho ou Tribunais Regionais do Trabalho, comprovando a inexistência de débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho.

As certidões valerão nos prazos que lhes são próprios; inexistindo esse prazo, reputar-se-ão válidas por 30 (trinta) dias, contados de sua expedição.

As certidões expedidas pela internet e que possuam código para averiguação, estão condicionadas à verificação de sua autenticidade nos sites de cada órgão emissor.

O não comparecimento dentro do prazo e condições estabelecidos neste instrumento, ressalvado o direito a justificativa, decairá à empresa o direito à contratação e contra a mesma serão aplicadas as sanções administrativas e penalidades previstas em lei.

Lima Campos/MA, em 24 de outubro de 2024.

Lísia Wadna Moreira Melo Vieira
Secretária Municipal de Administração e Finanças
Decreto nº 011, de 01 de janeiro de 2021

Recebi em: ____/____/____.

Nome completo: _____

C.I. nº: _____ Órgão emissor: _____

CPF nº: _____



SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - LICITAÇÕES - ATO CONVOCATÓRIO PARA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: Nº 022/2024**ATO CONVOCATÓRIO**

Pelo presente instrumento e com base no item 14.1 do edital da licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 022/2024, amparado pela Lei nº 14.133/2021, convocamos essa empresa M B DE SOUSA NETO EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 01.014.706/0001-75, localizada na rua Maneco Rego, nº 1129, CEP: 65.725-000, Centro, Pedreiras – MA, para comparecer, no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis a contar do recebimento deste, na Prefeitura Municipal de Lima Campos, com sede na Av. JK, s/nº, Centro, Lima Campos -MA, para assinatura da Ata de Registro de Preço a ser celebrada entre esta Prefeitura Municipal e essa empresa.

O representante legal dessa empresa deverá comparecer em dias úteis (segunda-feira a sexta-feira) e no horário das 08:00hs (oito horas) às 12:00hs (doze horas), munido dos seguintes documentos:

SÓCIO, PROPRIETÁRIO, DIRIGENTE OU ASSEMBLHADO: deverá apresentar Cédula de Identidade ou documento equivalente que possua foto, o ato constitutivo ou estatuto ou contrato social em vigor que comprove sua capacidade de representante legal, com expressa previsão dos poderes para exercício de direitos e assunção de obrigações. Em caso de administrador eleito em ato apartado, deverá ser apresentada cópia da ata de reunião ou assembléia em que se deu a eleição.

PROCURADOR: Instrumento público ou particular de mandato (procuração), com firma reconhecida em cartório do outorgante/responsável, outorgando expressamente poderes para assinar contrato. Deverá apresentar ainda, Cédula de Identidade ou documento equivalente que possua a foto e o ato constitutivo ou estatuto ou contrato social em vigor.

Os documentos acima deverão ser apresentados através de cópias devidamente autenticadas em cartório ou a ser autenticadas por servidor desta administração pública, mediante a apresentação dos originais para confronto.

No ato da Ata de Registro de Preço, a empresa deverá comprovar que está em dia com as obrigações fiscais, mediante a apresentação dos seguintes documentos:

Certidão Conjunta Negativa, ou Certidão Conjunta Positiva com efeitos de Negativa, de Tributos e Contribuições Federais e Dívida Ativa da União e "Previdenciária", emitida pela Secretaria da Receita Federal do Ministério da Fazenda, comprovando a regularidade para com a Fazenda Federal e INSS, conforme Portaria MF 358, de 5 de setembro de 2014 (Ministério da Fazenda).

Certidão Negativa de Débitos, ou Certidão Positiva com efeitos de Negativa, expedida pelo Estado do domicílio ou sede da empresa licitante, comprovando a regularidade para com a Fazenda Estadual.

Certidão Negativa, ou Certidão Positiva com efeitos de Negativa, quanto à Dívida Ativa do Estado, expedida pelo Estado do domicílio ou sede da empresa licitante, comprovando a regularidade para com a Fazenda Estadual.

Certidão Negativa de Débitos, ou Certidão Positiva com efeitos de Negativa, relativa à atividade econômica, expedida pelo Município do domicílio ou sede da empresa licitante, comprovando a regularidade para com a Fazenda Municipal.

Certidão Negativa, ou Certidão Positiva com efeitos de Negativa, quanto à Dívida Ativa do Município, expedida pelo Município do domicílio ou sede da empresa licitante, comprovando a regularidade para com a Fazenda Municipal.

Certificado de Regularidade de Situação do FGTS – CRF, emitido pela Caixa Econômica Federal – CEF, comprovando a regularidade perante o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço.

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT), ou Positiva com efeitos de Negativa, emitida pelo Tribunal Superior do Trabalho ou Conselho Superior da Justiça do Trabalho ou Tribunais Regionais do Trabalho, comprovando a inexistência de débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho.

As certidões valerão nos prazos que lhes são próprios; inexistindo esse prazo, reputar-se-ão válidas por 30 (trinta) dias, contados de sua expedição.

As certidões expedidas pela internet e que possuam código para averiguação, estão condicionadas à verificação de sua autenticidade nos sites de cada órgão emissor.

O não comparecimento dentro do prazo e condições estabelecidos neste instrumento, ressalvado o direito a justificativa, decairá à empresa o direito à contratação e contra a mesma serão aplicadas as sanções administrativas e penalidades previstas em lei.

Lima Campos/MA, em 24 de outubro de 2024.

Lísia Wadna Moreira Melo Vieira
Secretária Municipal de Administração e Finanças
Decreto nº 011, de 01 de janeiro de 2021

Recebi em: ____/____/____.

Nome completo: _____

C.I. nº: _____ Órgão emissor: _____

CPF nº: _____



SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - LICITAÇÕES - ATO CONVOCATÓRIO PARA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: Nº 022/2024**ATO CONVOCATÓRIO**

Pelo presente instrumento e com base no item 14.1 do edital da licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 022/2024, amparado pela Lei nº 14.133/2021, convocamos essa empresa RB FLEXO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 50.447.623/0001-85, localizada na rua Orozimbo Ribeiro, nº 635, Sala 01, CEP 38.408-424, Santa Monica, Uberlândia – MG, para comparecer, no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis a contar do recebimento deste, na Prefeitura Municipal de Lima Campos, com sede na Av. JK, s/nº, Centro, Lima Campos -MA, para assinatura da Ata de Registro de Preço a ser celebrada entre esta Prefeitura Municipal e essa empresa.

O representante legal dessa empresa deverá comparecer em dias úteis (segunda-feira a sexta-feira) e no horário das 08:00hs (oito horas) às 12:00hs (doze horas), munido dos seguintes documentos:

SÓCIO, PROPRIETÁRIO, DIRIGENTE OU ASSEMBLHADO: deverá apresentar Cédula de Identidade ou documento equivalente que possua foto, o ato constitutivo ou estatuto ou contrato social em vigor que comprove sua capacidade de representante legal, com expressa previsão dos poderes para exercício de direitos e assunção de obrigações. Em caso de administrador eleito em ato apartado, deverá ser apresentada cópia da ata de reunião ou assembléia em que se deu a eleição.

PROCURADOR: Instrumento público ou particular de mandato (procuração), com firma reconhecida em cartório do outorgante/responsável, outorgando expressamente poderes para assinar contrato. Deverá apresentar ainda, Cédula de Identidade ou documento equivalente que possua a foto e o ato constitutivo ou estatuto ou contrato social em vigor.

Os documentos acima deverão ser apresentados através de cópias devidamente autenticadas em cartório ou a ser autenticadas por servidor desta administração pública, mediante a apresentação dos originais para confronto.

No ato da Ata de Registro de Preço, a empresa deverá comprovar que está em dia com as obrigações fiscais, mediante a apresentação dos seguintes documentos:

Certidão Conjunta Negativa, ou Certidão Conjunta Positiva com efeitos de Negativa, de Tributos e Contribuições Federais e Dívida Ativa da União e "Previdenciária", emitida pela Secretaria da Receita Federal do Ministério da Fazenda, comprovando a regularidade para com a Fazenda Federal e INSS, conforme Portaria MF 358, de 5 de setembro de 2014 (Ministério da Fazenda).

Certidão Negativa de Débitos, ou Certidão Positiva com efeitos de Negativa, expedida pelo Estado do domicílio ou sede da empresa licitante, comprovando a regularidade para com a Fazenda Estadual.

Certidão Negativa, ou Certidão Positiva com efeitos de Negativa, quanto à Dívida Ativa do Estado, expedida pelo Estado do domicílio ou sede da empresa licitante, comprovando a regularidade para com a Fazenda Estadual.

Certidão Negativa de Débitos, ou Certidão Positiva com efeitos de Negativa, relativa à atividade econômica, expedida pelo Município do domicílio ou sede da empresa licitante, comprovando a regularidade para com a Fazenda Municipal.

Certidão Negativa, ou Certidão Positiva com efeitos de Negativa, quanto à Dívida Ativa do Município, expedida pelo Município do domicílio ou sede da empresa licitante, comprovando a regularidade para com a Fazenda Municipal.

Certificado de Regularidade de Situação do FGTS – CRF, emitido pela Caixa Econômica Federal – CEF, comprovando a regularidade perante o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço.

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT), ou Positiva com efeitos de Negativa, emitida pelo Tribunal Superior do Trabalho ou Conselho Superior da Justiça do Trabalho ou Tribunais Regionais do Trabalho, comprovando a inexistência de débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho.

As certidões valerão nos prazos que lhes são próprios; inexistindo esse prazo, reputar-se-ão válidas por 30 (trinta) dias, contados de sua expedição.

As certidões expedidas pela internet e que possuam código para averiguação, estão condicionadas à verificação de sua autenticidade nos sites de cada órgão emissor.

O não comparecimento dentro do prazo e condições estabelecidos neste instrumento, ressalvado o direito a justificativa, decairá à empresa o direito à contratação e contra a mesma serão aplicadas as sanções administrativas e penalidades previstas em lei.

Lima Campos/MA, em 24 de outubro de 2024.

Lísia Wadna Moreira Melo Vieira
Secretária Municipal de Administração e Finanças
Decreto nº 011, de 01 de janeiro de 2021

Recebi em: ____/____/____.

Nome completo: _____

C.I. nº: _____ Órgão emissor: _____

CPF nº: _____



SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - LICITAÇÕES - ATO CONVOCATÓRIO DO CONTRATO: Nº 022/2024**ATO CONVOCATÓRIO**

Pelo presente instrumento e com base no item 14.1 do edital da licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 022/2024, amparado pela Lei nº 14.133/2021, convocamos essa empresa SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 29.129.687/0001 -41, localizada na Rua Cinquenta e Quatro, nº 100, CEP: 65.062 -690, Bequimão, São Luís – MA, para comparecer, no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis a contar do recebimento deste, na Prefeitura Municipal de Lima Campos, com sede na Av. JK, s/nº, Centro, Lima Campos -MA, para assinatura da Ata de Registro de Preço a ser celebrada entre esta Prefeitura Municipal e essa empresa.

O representante legal dessa empresa deverá comparecer em dias úteis (segunda -feira a sexta-feira) e no horário das 08:00hs (oito horas) às 12:00hs (doze horas), munido dos seguintes documentos:

SÓCIO, PROPRIETÁRIO, DIRIGENTE OU ASSEMBLHADO: deverá apresentar Cédula de Identidade ou documento equivalente que possua foto, o ato constitutivo ou estatuto ou contrato social em vigor que comprove sua capacidade de representante legal, com expressa previsão dos poderes para exercício de direitos e assunção de obrigações. Em caso de administrador eleito em ato apartado, deverá ser apresentada cópia da ata de reunião ou assembléia em que se deu a eleição.

PROCURADOR: Instrumento público ou particular de mandato (procuração), com firma reconhecida em cartório do outorgante/responsável, outorgando expressamente poderes para assinar contrato. Deverá apresentar ainda, Cédula de Identidade ou documento equivalente que possua a foto e o ato constitutivo ou estatuto ou contrato social em vigor.

Os documentos acima deverão ser apresentados através de cópias devidamente autenticadas em cartório ou a ser autenticadas por servidor desta administração pública, mediante a apresentação dos originais para confronto.

No ato da Ata de Registro de Preço, a empresa deverá comprovar que está em dia com as obrigações fiscais, mediante a apresentação dos seguintes documentos:

Certidão Conjunta Negativa, ou Certidão Conjunta Positiva com efeitos de Negativa, de Tributos e Contribuições Federais e Dívida Ativa da União e "Previdenciária", emitida pela Secretaria da Receita Federal do Ministério da Fazenda, comprovando a regularidade para com a Fazenda Federal e INSS, conforme Portaria MF 358, de 5 de setembro de 2014 (Ministério da Fazenda).

Certidão Negativa de Débitos, ou Certidão Positiva com efeitos de Negativa, expedida pelo Estado do domicílio ou sede da empresa licitante, comprovando a regularidade para com a Fazenda Estadual.

Certidão Negativa, ou Certidão Positiva com efeitos de Negativa, quanto à Dívida Ativa do Estado, expedida pelo Estado do domicílio ou sede da empresa licitante, comprovando a regularidade para com a Fazenda Estadual.

Certidão Negativa de Débitos, ou Certidão Positiva com efeitos de Negativa, relativa à atividade econômica, expedida pelo Município do domicílio ou sede da empresa licitante, comprovando a regularidade para com a Fazenda Municipal.

Certidão Negativa, ou Certidão Positiva com efeitos de Negativa, quanto à Dívida Ativa do Município, expedida pelo Município do domicílio ou sede da empresa licitante, comprovando a regularidade para com a Fazenda Municipal.

Certificado de Regularidade de Situação do FGTS – CRF, emitido pela Caixa Econômica Federal – CEF, comprovando a regularidade perante o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço.

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT), ou Positiva com efeitos de Negativa, emitida pelo Tribunal Superior do Trabalho ou Conselho Superior da Justiça do Trabalho ou Tribunais Regionais do Trabalho, comprovando a inexistência de débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho.

As certidões valerão nos prazos que lhes são próprios; inexistindo esse prazo, reputar-se-ão válidas por 30 (trinta) dias, contados de sua expedição.

As certidões expedidas pela internet e que possuam código para averiguação, estão condicionadas à verificação de sua autenticidade nos sites de cada órgão emissor.

O não comparecimento dentro do prazo e condições estabelecidos neste instrumento, ressalvado o direito a justificativa, decairá à empresa o direito à contratação e contra a mesma serão aplicadas as sanções administrativas e penalidades previstas em lei.

Lima Campos/MA, em 24 de outubro de 2024.

Lísia Wadna Moreira Melo Vieira
Secretária Municipal de Administração e Finanças
Decreto nº 011, de 01 de janeiro de 2021

Recebi em: ____/____/____.

Nome completo: _____

C.I. nº: _____ Órgão emissor: _____

CPF nº: _____



SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - LICITAÇÕES - ATO CONVOCATÓRIO DO CONTRATO: Nº 022/2024**ATO CONVOCATÓRIO**

Pelo presente instrumento e com base no item 14.1 do edital da licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 022/2024, amparado pela Lei nº 14.133/2021, convocamos essa empresa V C CHAVES FREITAS EIRELLI, inscrita no CNPJ sob o nº 18.402.898/0001 -90, localizada na Rua Abílio Monteiro, nº 2091, CEP: 65.728-000, Engenho, Pedreiras – MA, para comparecer, no prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis a contar do recebimento deste, na Prefeitura Municipal de Lima Campos, com sede na Av. JK, s/nº, Centro, Lima Campos -MA, para assinatura da Ata de Registro de Preço a ser celebrada entre esta Prefeitura Municipal e essa empresa.

O representante legal dessa empresa deverá comparecer em dias úteis (segunda -feira a sexta-feira) e no horário das 08:00hs (oito horas) às 12:00hs (doze horas), munido dos seguintes documentos:

SÓCIO, PROPRIETÁRIO, DIRIGENTE OU ASSEMBELHADO: deverá apresentar Cédula de Identidade ou documento equivalente que possua foto, o ato constitutivo ou estatuto ou contrato social em vigor que comprove sua capacidade de representante legal, com expressa previsão dos poderes para exercício de direitos e assunção de obrigações. Em caso de administrador eleito em ato apartado, deverá ser apresentada cópia da ata de reunião ou assembléia em que se deu a eleição.

PROCURADOR: Instrumento público ou particular de mandato (procuração), com firma reconhecida em cartório do outorgante/responsável, outorgando expressamente poderes para assinar contrato. Deverá apresentar ainda, Cédula de Identidade ou documento equivalente que possua a foto e o ato constitutivo ou estatuto ou contrato social em vigor.

Os documentos acima deverão ser apresentados através de cópias devidamente autenticadas em cartório ou a ser autenticadas por servidor desta administração pública, mediante a apresentação dos originais para confronto.

No ato da Ata de Registro de Preço, a empresa deverá comprovar que está em dia com as obrigações fiscais, mediante a apresentação dos seguintes documentos:

Certidão Conjunta Negativa, ou Certidão Conjunta Positiva com efeitos de Negativa, de Tributos e Contribuições Federais e Dívida Ativa da União e "Previdenciária", emitida pela Secretaria da Receita Federal do Ministério da Fazenda, comprovando a regularidade para com a Fazenda Federal e INSS, conforme Portaria MF 358, de 5 de setembro de 2014 (Ministério da Fazenda).

Certidão Negativa de Débitos, ou Certidão Positiva com efeitos de Negativa, expedida pelo Estado do domicílio ou sede da empresa licitante, comprovando a regularidade para com a Fazenda Estadual.

Certidão Negativa, ou Certidão Positiva com efeitos de Negativa, quanto à Dívida Ativa do Estado, expedida pelo Estado do domicílio ou sede da empresa licitante, comprovando a regularidade para com a Fazenda Estadual.

Certidão Negativa de Débitos, ou Certidão Positiva com efeitos de Negativa, relativa à atividade econômica, expedida pelo Município do domicílio ou sede da empresa licitante, comprovando a regularidade para com a Fazenda Municipal.

Certidão Negativa, ou Certidão Positiva com efeitos de Negativa, quanto à Dívida Ativa do Município, expedida pelo Município do domicílio ou sede da empresa licitante, comprovando a regularidade para com a Fazenda Municipal.

Certificado de Regularidade de Situação do FGTS – CRF, emitido pela Caixa Econômica Federal – CEF, comprovando a regularidade perante o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço.

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT), ou Positiva com efeitos de Negativa, emitida pelo Tribunal Superior do Trabalho ou Conselho Superior da Justiça do Trabalho ou Tribunais Regionais do Trabalho, comprovando a inexistência de débitos inadimplidos perante a Justiça do Trabalho.

As certidões valerão nos prazos que lhes são próprios; inexistindo esse prazo, reputar-se-ão válidas por 30 (trinta) dias, contados de sua expedição.

As certidões expedidas pela internet e que possuam código para averiguação, estão condicionadas à verificação de sua autenticidade nos sites de cada órgão emissor.

O não comparecimento dentro do prazo e condições estabelecidos neste instrumento, ressalvado o direito a justificativa, decairá à empresa o direito à contratação e contra a mesma serão aplicadas as sanções administrativas e penalidades previstas em lei.

Lima Campos/MA, em 24 de outubro de 2024.

Lísia Wadna Moreira Melo Vieira
Secretária Municipal de Administração e Finanças
Decreto nº 011, de 01 de janeiro de 2021

Recebi em: ____/____/____.

Nome completo: _____

C.I. nº: _____ Órgão emissor: _____

CPF nº: _____



GABINETE DA PREFEITA - PORTARIAS - NOMEAÇÃO: Nº 001, DE 24 DE OUTUBRO DE 2024

PORTARIA Nº 001, DE 24 DE OUTUBRO DE 2024.

Dispõe sobre a nomeação dos membros da comissão de transição de governo no âmbito do município de Lima Campos, em conformidade com a instrução normativa TCE/MA nº 80, de 24 de julho de 2024.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE LIMA CAMPOS, Estado do Maranhão, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e a Instrução Normativa TCE/MA nº 80, de 24 de julho de 2024, que dispõe sobre os procedimentos administrativos vinculados à transição de governo/gestão, dos chefes dos poderes municipais, por ocasião da transmissão de mandato no âmbito do Estado do Maranhão e dá outras providências.

CONSIDERANDO a necessidade de assegurar a continuidade dos serviços públicos, a preservação administrativa, quanto à necessária prestação de contas, com abrigo constitucional, bem como garantir uma transição de governo eficiente e transparente;

CONSIDERANDO a obrigatoriedade de observância aos procedimentos previstos pela Instrução Normativa do Tribunal de Contas do Estado do Maranhão Nº 80 de 24 de julho de 2024; e

CONSIDERANDO a necessidade de se instituir a equipe de transição nos termos do disposto na Instrução Normativa do Tribunal de Contas do Estado do Maranhão Nº 80 de 24 de julho de 2024,

RESOLVE:

Art. 1º Ficam nomeados os membros da Comissão de Transição de Governo do Município de Lima Campos, nos moldes do disposto no Art. 4º da Instrução Normativa do Tribunal de Contas do Estado do Maranhão Nº 80 de 24 de julho de 2024, conforme abaixo relacionados:

I. **JAILSON FAUSTO ALVES** - CPF nº 225.945.313-91 – responsável por coordenar os trabalhos da comissão;

II. **REGILA FERREIRA ROCHA** - CPF nº 376.435.923-49 – Representante do futuro governo, indicado pelo candidato eleito ao cargo de Prefeito;

III. **LUCAS MARTINS MACHADO** - CPF nº 046.448.605-06 – Representante do futuro governo, indicado pelo candidato eleito ao cargo de Prefeito;

IV. **GEAN DA CONCEIÇÃO FEITOSA** - CPF nº 028.938.413-33 – Representante do futuro governo, indicado pelo candidato eleito ao cargo de Prefeito;

V. **BETSAIDA DE SOUSA MOREIRA** - CPF nº 021.750.093-40 – Membro indicado pelo gestor em curso;

VI. **MATEUS COELHO SOARES SOUSA** - CPF nº 051.500.613-01 – Membro indicado pelo gestor em curso;

VII. **JAILSON DA SILVA E SILVA** - CPF nº 055.461.053-13 – Membro indicado pelo gestor em curso;

VIII. **MERCIA DE SOUSA SILVA** - CPF nº 878.480.403-30 – Membro indicado pelo gestor em curso;

IX. **GESSICA MONTEIRO VIEIRA** - CPF nº 612.615.143-78 – Membro indicado pelo gestor em curso;

X. **LIDIANE DE SA CURVINA** - CPF nº 029.486.763-55 – Membro indicado pelo gestor em curso;

XI. **AMANDA BORGES MOTA** - CPF nº 054.513.133-26 – Membro indicado pelo gestor em curso;

XII. **MARCOS VINICIUS DA SILVA NOLETO** - CPF nº 614.427.873-76 – Membro indicado pelo gestor em curso;

Art. 2º A Comissão de Transição terá como objetivo coordenar os trabalhos relacionados à transição governamental, entre o gestor da gestão em curso e o sucessor.

Art. 3º Os membros da **COMISSÃO DE TRANSIÇÃO**, não serão remunerados por sua atuação.

Art. 4º A Comissão deverá observar rigorosamente os prazos e procedimentos estabelecidos pela Instrução Normativa TCE/MA nº 80/2024 e demais normas correlatas, assegurando a transparência e legalidade no processo de transição de governo.

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 6º Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, AFIXE-SE E CUMPRA-SE;

Gabinete da Prefeita Municipal de Lima Campos, Estado Maranhão em 24 de outubro de 2024.

Dirce Prazeres Rodrigues
Prefeita Municipal

Lisia Wadna Moreira Melo Vieira
Secretaria Municipal de Administração e Finanças.



EQUIPE DE GOVERNO

Dirce Prazeres Rodrigues
Prefeito (a)

Vicente Curvina Neto
Vice-prefeito (a)

Lísia Wadna Moreira Melo Vieira
Secretaria Municipal de Administração e Finanças - SEMAD

Jackson Veras Borges
Secretaria Municipal de Cultura e Turismo - SEMCULT

Orlando da Conceição Rocha
Secretaria Municipal de Esporte e Lazer - SEMEL

Lidiane de Sá Curvina
Secretaria Municipal de Saúde - SEMUS

Marcos Monteiro Vieira
Gabinete da Prefeita - GP

Estevam José de Sousa Filho
Secretaria Municipal de Infraestrutura, Urbanismo e Trânsito Trânsito - SINFRAUT

Jose Ribamar Pereira Braga
Secretaria Municipal de Meio Ambiente - SEMMA

Jeane Gomes de Lima Silva
Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania - SEMASC

Kyara Abreu Santos Alves
Secretaria Municipal de Educação - SEMED

Flávio da Silva Carvalho
Secretaria Municipal da Juventude - SEMJUV

Jailson da Silva e Silva
Procuradoria Geral - PGM

Francisco de Assis Silva Junior
Controladoria Geral do Município - CGM

Jose Ronaldo Barros Santana
Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e Pesca - SEMAPP

Jael Darc Alves Meneses e Ferreira
Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres - SMPM

